Medaljevinnere / “Topp 3” /i Junior-VM allround 1973-2020

1973 I1SU JUNIOR CHAMPIONSHIP
ISU JUNIOR - MESTER (GULL)

Ar
1973

F.o.m. 1974: WORLD JUNIOR CHAMPIONSHIP
JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Ar

1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

Sted
Assen

Sted

Cortina d'Ampezzo
Stromsund
Madonna di Camp.
Inzell

Montreal

Grenoble

Assen

Elverum
Innsbruck
Sarajevo
Assen
Raros
Sainte-Foy
Stromsund
Seoul T
Kijev
Obihiro
Calgary
Warsaw
Baselga di Piné
Berlin S
Seinajoki
Calgary
Butte
Roseville
Geithus FK
Seinajoki
Groningen K
Collalbo
Kushiro
Roseville
Seinajoki
Erfurt
Innsbruck
Changchun

Sylvia Burka

Erwina Rys

Heike Lange
Elizabeth Appleby
Kim Kostron

Beth Heiden

Beth Heiden
Bjorg Eva Jensen

Sarah Docter
Angela Stahnke
Angela Stahnke
Angela Stahnke
Cornelia Dick
Monique Garbrecht
Monique Garbrecht
Emi Tanaka

Ulrike Adeberg
Ulrike Adeberg

Anke Baier

Nami Nemoto
Franziska Schenk
Mie Shimizu

Becky Sundstrom
Anni Friesinger
Kirstin Holum

Aki Tonoike

Helen van Goozen
Frédérique Ankoné

Frédérique Ankoné
Elma de Vries
Shannon Rempel
Eriko Ishino

Ireen Wist
You-Lim Kim
Seon-Yeong Noh
Marrit Leenstra

CAN

POL
GDR
CAN
USA
USA
USA
NOR

USA
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
JPN

GDR
GDR

GER
JPN

GER
JPN

USA
GER
USA
JPN

NED
NED

NED
NED
CAN
JPN

NED
KOR
KOR
NED

199,208

208,257
191,026
185,505
184,523
185,128
177,713
180,351

179,525
176,967
175,733
183,466
180,691
183,456
176,658
183,207
178,356
178,079

169,124
178,607
171,083
171,563
176,916
166,476
171,016
175,199
173,996
174,168

168,331
166,936
173,346
169,321
168,375
162,759
167,094
164,086

S@aLV
Froukje Jongsma

SaLV

Tatyana Fradina
Erwina Rys

Beth Heiden

Beth Heiden
Bjorg Eva Jensen
Bjorg Eva Jensen
Sarah Docter

Elke Wirsing

Yvonne van Gennip
Seiko Hashimoto
Galina Vojlosjnikova
Ljudmila Tuberozova
Anja Ulbricht

Anja Ulbricht
Claudia Pechstein
Anke Baier

Anke Baier

Svetlana Bazjanova
Sabine Volker

Mie Shimizu

Anni Friesinger
Anni Friesinger
Renate Groenewold
Eun-Bi Bak
Catherine Raney
Yuri Obara

Wieteke Cramer

Heike Hartmann
Eriko Ishino

Eriko Ishino

Ireen Wiist

Annette Gerritsen
Martina Sablikova
Laurine van Riessen
Justine L’'Heureux

NED

URS
POL
USA
USA
NOR
NOR
USA

GDR
NED
JPN

URS
URS
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR

URS
GER
JPN

GER
GER
NED
KOR
USA
JPN

NED

GER
JPN

JPN

NED
NED
CZE
NED
CAN
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KVINNER, JUNIOR - MESTERSKAPSMEDALJER 1973-2019

202,530

212,955
191,379
186,420
185,809
187,114
180,586
181,856

183,122
177,284
176,831
183,766
182,466
183,956
180,496
183,607
178,763
180,709

169,501
179,293
172,678
172,804
178,002
168,998
173,113
175,456
174,026
174,374

169,210
167,816
173,663
169,814
170,515
162,817
169,459
167,848

BRONSE
Kay Lunda

BRONSE

Tatjana Timosjina
Pietie Postma
Katrin Lorenz
Bjorg Eva Jensen
Ines Bautzmann
Ria Visser

Ria Visser

Yvonne van Gennip
Seiko Hashimoto
Sjouke Hoffmann
Hwa-Son Son
Monique Garbrecht
Ljudmila Tuberozova
Sylke Luding

Shiho Kusunose
Sandra Zwolle
Takako Tetsuda

Sabine Volker
Tatjana Trapeznikova
Maki Tabata
Marianne Timmer
Chris Scheels

Aki Tonoike

Kanae Kobayashi
Frijke Schaafsma
Keiko Taguchi

Heike Hartmann

Elma de Vries

Judith Hesse

Maria Lamb

Shannon Rempel
Sang-Hwa Lee
Ju-Yeon Lee
Chunyan Fu

Jorieke van der Geest

USA

URS
NED
GDR
NOR
GDR
NED
NED

NED
JPN

GDR
PRK
GDR
URS
GDR
JPN

NED
JPN

GER
URS
JPN
NED
USA
JPN
JPN
NED
JPN
GER

NED
GER
USA
CAN
KOR
KOR
CHN
NED

202,812

213,290
192,647
187,087
187,458
189,777
181,829
182,373

183,774
181,181
178,851
184,266
183,670
186,011
180,601
184,678
179,038
180,965

170,007
182,343
174,176
173,128
180,256
169,049
173,599
178,171
174,676
174,821

170,286
167,913
176,059
169,897
172,277
163,029
169,716
168,550



2009  Zakopane
2010 Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH

2015 Warszawa
2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019 Baselga di Piné
2020 Tomaszow-Maz.
KVINNER 500 m
Ar Sted

1973 Assen

1974  Cortina d'Ampezzo
1975  Strémsund
1976  Madonna di Camp.
1977  Inzell

1978 Montreal

1979  Grenoble

1980 Assen

1981 Elverum

1982 Innsbruck

1983  Sarajevo

1984  Assen

1985 Raros

1986  Sainte-Foy
1987  Stromsund
1988 Seoul T

1989  Kijev

1990  Obihiro

1991 Calgary

1992 Warsaw

1993  Baselga di Pine
1994 Berlin S

1995  Seingjoki

1996  Calgary

1997 Butte

1998 Roseville

1999  Geithus FK
2000  Seinjoki

2001 Groningen K

Roxanne van Hemert
Lotte van Beek
Karolina Erbanova
Miho Takagi

Miho Takagi
Antoinette de Jong
Melissa Wijfie
Jelizaveta Kazelina
Jutta Leerdam

Joy Beune

Femke Kok

Femke Kok

NED
NED
CZE
JPN

JPN

NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NED

166,425
159,467
168,221
161,296
163,298
162,970
166,806
161,816
171,973
153,776
163,331
161,087

Yvonne Nauta
Hege Bokko

Pien Keulstra
Karolina Erbanova
Antoinette de Jong
Melissa Wijfje
Sanneke de Neeling
Mei Han

Joy Beune

Jutta Leerdam
Karolina Bosiek
Robin Groot

NED
NOR
NED
CZE
NED
NED
NED
CHN
NED
NED
POL
NED

167,595
161,014
168.987
162,575
164,558
163,929
167,023
163,931
172,443
154,418
163,621
161,449

Distanse-medaljer / “Topp 3” (1973-2020)

Katarzyna Wozniak
Karolina Erbanova
Lotte van Beek
Bo-Reum Kim
Kaitlyn McGregor
Jelizaveta Kazelina
Jelizaveta Kazelina
Ji-Woo Park
Sanne in’t Hof
Elisa Dul

Ragne Wiklund
Alexa Scott

F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround

VINNER ( Liten GULLmedalje )

Sylvia Burka
Monika Pflug
Heike Lange
Kathy Vogt

Kim Kostron

Beth Heiden
Beth Heiden
Natalja Kurova

Angela Stahnke
Angela Stahnke
Angela Stahnke
Hwa-Son Son
Cornelia Dick
Monique Garbrecht
Sylke Luding

Ulrike Adeberg
Anke Baier

Kyoko Shimazaki

Anke Baier

Nami Nemoto
Franziska Schenk
Chris Witty

Becky Sundstrom
Lili Huang
Xuesong Li

Aki Tonoike
Keiko Taguchi
Heike Hartmann

Heike Hartmann

CAN
FRG
GDR
CAN
USA

USA
USA
URS

GDR
GDR
GDR
PRK
GDR
GDR
GDR
GDR
GDR
JPN

GER
JPN

GER
USA
USA
CHN
CHN
JPN

JPN

GER

GER

45,56
45,04
44,65
44,45
43,87

45,18
43,23
43,72

43,1
42,04
41,84
43,09
42,87
44,41
41,75
43,44
42,90
42,94

41,23
43,07
41,33
41,97
42,45
40,33
41,10
42,08
41,94
42,35

40,49

Liten S@LVmedalje
Kay Lunda

Sylvia Burka

Cathy Priestner
Natalja Petrusjova
Silvia Brunner

Silvia Brunner
Irina Kovrova
Birgit Czak

Skadi Walter

Skadi Walter

Marzia Peretti
Angela Stahnke
Monique Garbrecht
Anja Ulbricht
Monique Garbrecht
Natalja Severjukhina
Chun-Wol Kim
Kristen Talbot

Jelena Prokofjeva
Sabine Volker
Chunyuan Yang
Mie Shimizu
Bae-Young Chung
Mi-Young Kang
Mi-Young Kang
Svetlana Kajkan
Yuri Obara

Elli Ochowicz

Shannon Rempel

USA
CAN
CAN
URS
Sul

Sul
URS
GDR

GDR
GDR
ITA

GDR
GDR
GDR
GDR
URS
PRK
USA

URS
GER
CHN
JPN

KOR
KOR
KOR
RUS
JPN

USA

CAN

45,73
46,06
44,90
44,48
44,26

45,22
43,70
44,22

43,2

42,23
42,61
43,38
43,82
45,00
42,38
43,74
43,18
42,98

41,68
43,21
41,45
42,28
43,12
40,61
41,15
42,70
42,10
42,54

40,77

Liten BRONSEmedalje

Connie Carpenter
Margriet Pomper
Ljubov Pogodajeva
Kim Kostron

Bjorg Eva Jensen
Pat Durnin
Nam-Soon Lee
Bjorg Eva Jensen
Sigrid Smuda

Sarah Docter
Marzia Peretti

Seiko Hashimoto
Galina Vojlosjnikova
Tatjana Kabutova
Ljudmila Tuberozova
Chihaya Tanaka
Claudia Pechstein
Claudia Pechstein
Takako Tetsuda

Chun-Wol Kim
Franziska Schenk
Mayumi Kagawa
Becky Sundstrom
Yanchun You
Xuesong Li
Joo-Hyeon Kim
Whitney McGill
Cindy Klassen
Wieteke Cramer

Elli Ochowicz

POL
CZE
NED
KOR
Sul
RUS
RUS
KOR
NED
NED
NOR
CAN

USA
NED
URS
USA
NOR
CAN
KOR
NOR
FRG

USA
ITA
JPN
URS
URS
URS
JPN
GDR
GDR
JPN

PRK
GER
JPN

USA
CHN
CHN
KOR
USA
CAN
NED

USA

169,492
162,554
169,406
163,096
164,789
166,453
168,039
164,204
173,376
157,306
164,420
165,548

47,04
46,38
46,01
44,51
44,55
44,55
45,50
43,86
44,25

43,5

42,88
42,99
43,52
43,92
45,01
42,69
43,91
43,21
43,33

41,76
43,32
41,83
42,48
43,19
40,72
41,99
42,95
42,19
42,55

41,24



2002  Collalbo

2003 Kushiro

2004 Roseville

2005  Seinjoki

2006  Erfurt

2007 Innsbruck

2008 Changchun
2009  Zakopane
2010 Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH

2015 Warszawa
2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019  Baselga di Pine
2020 Tomaszow-Maz.
KVINNER 1000 m
Ar Sted

1973 Assen

1974  Cortina d'Ampezzo
1975  Stromsund
1976  Madonna di Camp.
1977  Inzell

1978 Montreal

1979  Grenoble

1980 Assen

1981 Elverum

1982 Innsbruck

1983  Sarajevo

1984 Assen

1985 Rgros

1986  Sainte-Foy
1987  Stromsund
1988 Seoul T

1989  Kijev

1990  Obihiro

1991 Calgary

1992 Warsaw

1993 Baselga di Pine
1994 Berlin S

1995  Seingjoki

1996  Calgary

Judith Hesse

Dan Li

Shannon Rempel
Sang-Hwa Lee
You-Lim Kim
Laurine van Riessen
Lu Zhang

Distansevinner, allround

Jee-Min Ahn
Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Miho Takagi

Miho Takagi
Vanessa Bittner
Nan Sun
Jelizaveta Kazelina
Nan Sun

Jutta Leerdam
Femke Kok
Femke Kok

VINNER ( Liten GULLmedalje )

Sylvia Burka
Erwina Rys

Heike Lange

Kim Kostron

Kim Kostron

Beth Heiden

Beth Heiden
Bjerg Eva Jensen

Sarah Docter
Angela Stahnke
Seiko Hashimoto
Galina Vojlosjnikova
Ljudmila Tuberozova
Ljudmila Tuberozova
Monique Garbrecht
Shiho Kusunose
Ulrike Adeberg
Ulrike Adeberg

Anke Baier

Nami Nemoto
Franziska Schenk
Marianne Timmer
Becky Sundstrom

Dan Li

Maki Tsuji
Sang-Hwa Lee
Ireen Wast

Jinjin Xu

Natasja Bruintjes
Seung-Ju Park

Nr. 3

Roxanne van Hemert
Hege Bokko
Misaki Oshigiri
Vanessa Bittner
Kaitlyn McGregor
Jelizaveta Kazelina
Jelizaveta Kazelina
Nan Sun

Noemi Bonazza
Elisa Dul

Karolina Bosiek
Alexa Scott

Liten BRONSEmedalje

Connie Carpenter
Monika Pflug
Erwina Rys
Kathy Vogt

Silvia Brunner
Pat Durnin

Ria Visser

Pat Durnin

Natalja Glebova
Skadi Walter
Hwa-Son Son
Angela Stahnke
Cornelia Dick
Anja Ulbricht
Chihaya Tanaka
Sandra Zwolle
Sandra Zwolle
Takako Tetsuda

Sabine Volker
Franziska Schenk
Maki Tabata

Mie Shimizu
Chris Scheels

GER 40,12 Maki Tsuiji JPN 40,71
CHN 40,97 Shannon Rempel CAN 41,02
CAN 41,10 Maki Tsuiji JPN 4147
KOR 39,93 Annette Gerritsen NED 40,04
KOR 39,48 Ju-Yeon Lee KOR 40,38
NED 39,65 You-Lim Kim KOR 39,93
CHN 39,05 Marrit Leenstra NED 40,33
F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround
Nr. 2
KOR 40,36 Yvonne Daldossi ITA 40,73
CZE 39,44 Lotte van Beek NED 39,63
CZE 40,37 Miho Takagi JPN 41,24
JPN 39,60 Karolina Erbanova CZE 39,62
JPN 39,88 Vanessa Bittner AUT 40,15
AUT 39,71 Antoinette de Jong NED 40,20
CHN 40,54 Sanneke de Neeling NED 40,63
RUS 39,79(4) Mei Han CHN 39,79(6)
CHN 40,95 Jutta Leerdam NED 41,10
NED 38,26 Joy Beune NED 38,69
NED 38,64 Robin Groot NED 39,65
NED 38,49 Robin Groot NED 39,86
Liten S@GLVmedalje

CAN 1.36,22 Kay Lunda USA 1.38,07
POL 1.35,55 Ewa Malewicka POL 1.36,72
GDR 1.30,82 Cathy Priestner CAN 1.31,81
USA 1.29,28 Elizabeth Appleby CAN 1.29,34
USA 1.26,74 Beth Heiden USA 1.29,12
USA 1.29,74 Bjorg Eva Jensen NOR 1.31,47
USA 1.26,47 Kathy Vogt CAN 1.27,87
NOR 1.27,55 Marina Koltsova URS 1.28,14
USA 1.27,49 Yvonne van Gennip NED 1.28,74
GDR 1.25,12 Yvonne van Gennip NED 1.25,68
JPN 1.2443 Angela Stahnke GDR 1.25,52
URS 1.29,85 Xiuli Wang CHN 1.30,14
URS 1.28,43 Tatjana Kabutova URS 1.28,62
URS 1.27,65 Monique Garbrecht GDR 1.28,21
GDR 1.26,77 Anja Ulbricht GDR 1.27,85
JPN 1.28,86 Sandra Voetelink NED 1.29,16
GDR 1.25,56 Anke Baier GDR 1.25,89
GDR 1.26,15 Anke Baier GDR 1.27,25
GER 1.22,23 Chang-Suk Chong PRK 1.22,31
JPN 1.26,09 Sabine Volker GER 1.26,12
GER 1.22,30 Mie Shimizu JPN  1.23,04
NED 1.23,23 Chris Witty USA 1.23,64
USA 1.25,59 Anni Friesinger GER 1.25,76
GER 1.20,61 Aki Tonoike JPN  1.21,13

Anni Friesinger

Lili Huang

CHN
JPN

KOR
NED
CHN
NED
KOR

NED
NOR
JPN
AUT
Sul
RUS
RUS
CHN
ITA
NED
POL
CAN

USA
FRG
POL
CAN
Sul

CAN
NED
CAN

URS
GDR
PRK
GDR
GDR
GDR
JPN

NED
NED
JPN

GER
GER
JPN
JPN
USA
CHN

40,93
41,34
41,55
40,74
40,40
40,22
40,44

40,85
39,78
41,32
39,92
40,57
40,51
40,65
39,98
41,60
38,87
39,69
39,99

1.39,21
1.37,45
1.32,36
1.29,47
1.29,14
1.31,83
1.28,37
1.28,49

1.28,89
1.25,90
1.25,95
1.30,15
1.28,67
1.28,41
1.28,83
1.29,41
1.26,83
1.27,38

1.22,78
1.27,97
1.23,23
1.23,75
1.27,31
1.21,24



1997  Butte

1998 Roseville

1999  Geithus FK
2000  Seinjoki

2001 Groningen K
2002 Collalbo

2003 Kushiro

2004 Roseville

2005  Seinjoki

2006  Erfurt

2007 Innsbruck

2008 Changchun
2009  Zakopane
2010 Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH

2015  Warszawa
2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019 Baselga di Piné
2020 Tomaszow-Maz:
KVINNER 1500 m
Ar Sted

1973  Assen

1974  Cortina d'Ampezzo
1975  Stromsund
1976  Madonna di Camp.
1977 Inzell

1978 Montreal

1979  Grenoble

1980 Assen

1981 Elverum

1982 Innsbruck

1983  Sarajevo

1984  Assen

1985 Raros

1986  Sainte-Foy
1987  Stromsund
1988 Seoul T

1989  Kijev

1990 Obihiro

1991 Calgary

Mi-Young Kang
Aki Tonoike

Cindy Klassen
Frédérique Ankoné

Heike Hartmann
Maki Tsuji
Shannon Rempel
Shannon Rempel
Ireen Wist
You-Lim Kim
Seon-Yeong Noh
Marrit Leenstra

Distansevinner, allround

Roxanne van Hemert
Lotte van Beek
Karolina Erbanova
Miho Takagi
Vanessa Bittner
Antoinette de Jong
Sanneke de Neeling
Jelizaveta Kazelina
Joy Beune

Joy Beune

Femke Kok

Femke Kok

VINNER ( Liten GULLmedalje )

Sylvia Burka
Monika Pflug
Erwina Rys

Beth Heiden

Beth Heiden

Beth Heiden

Beth Heiden
Bjorg Eva Jensen

Sarah Docter
Yvonne van Gennip
Angela Stahnke
Galina Vojlosjnikova
Cornelia Dick

Anja Ulbricht
Monique Garbrecht
Sandra Zwolle
Ulrike Adeberg
Ulrike Adeberg

Kirstin Holum
Catherine Raney
Irene Visser
Wieteke Cramer

Shannon Rempel
Elma de Vries
Jekaterina Sjikhova
Eriko Ishino

Annette Gerritsen
Maren van Spronsen
Laurine van Riessen
Olga Fatkulina

Nr. 3

Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Kali Christ

Kate Hanly
Antoinette de Jong
Sanneke de Neeling
Melissa Wijfje
Ji-Woo Park

Nan Sun

Elisa Dul

Ragne Wiklund
Alexa Scott

Liten BRONSEmedalje

Sylvia Filipsson
Sylvia Burka
Pietie Postma
Katrin Lorenz
Kim Kostron
Sabine Becker
Ria Visser
Sarah Docter

Miyoshi Kato

Angela Zuckerman
Seiko Hashimoto
Gyong-Ae Pak
Ljudmila Tuberozova
Jolanda Grimbergen
Anja Ulbricht
Claudia Pechstein
Sandra Zwolle
Chang-Suk Chong

KOR 1.22,29 Anna Savelyeva RUS 1.22,65
JPN  1.24,97 Frijke Schaafsma NED 1.26,15
CAN 1.23,57 Keiko Taguchi JPN  1.24,59
NED 1.24,26 Heike Hartmann GER 1.24,83
GER 1.21,67 Frédérique Ankoné NED 1.22,41
JPN  1.19,34 Judith Hesse GER 1.20,46
CAN 1.22,16 Eriko Ishino JPN  1.22,74
CAN 1.21,64 Ireen Wist NED 1.21,86
NED 1.22,44 Sang-Hwa Lee KOR 1.22,46
KOR 1.18,26 Ju-Yeon Lee KOR 1.18,89
KOR 1.17,89 Seung-Ju Park KOR 1.18,46
NED 1.18,97 Lu Zhang CHN 1.21,12
F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround
Nr. 2
NED 1.20,55 Hege Bokko NOR 1.20,63
NED 1.17,00 Hege Bokko NOR 1.17,40
CZE 1.21,41 Hege Bokko NOR 1.22,32
JPN 1.17,69 Karolina Erbanova CZE 1.18,14
AUT 1.18,72 Miho Takagi JPN  1.19,03
NED 1.18,82 Melissa Wijfie NED 1.19,46
NED 1.20,44 Jelizaveta Kazelina RUS 1.20,63
RUS 1.18,30 Mei Han CHN 1.19,55
NED 1.23,06 Béatrice Lamarche CAN 1,23,52
NED 1.14,21 Jutta Leerdam NED 1.14,38
NED 1.18,16 Karolina Bosiek POL 1.18,61
NED 1.17,14 Robin Groot NED 1.17,97
Liten SGLVmedalje

CAN 2.30,16 Froukje Jongsma NED 2.31,74
FRG 2.25,31 Erwina Rys POL 2.26,25
POL 2.24,08 Ute Dix GDR 22545
USA 2.18,87 Elizabeth Appleby CAN 219,48
USA 2.20,60 Bjorg Eva Jensen NOR 2.21,54
USA 2216 Bjorg Eva Jensen NOR 2.22.3

USA 2.13,57 Bjorg Eva Jensen NOR 2.15,75
NOR 2.15,43 Ria Visser NED 2.15,52
USA 2.14,70 Yvonne van Gennip NED 2.17,87
NED 2.12,74 Angela Stahnke GDR 2.13,34
GDR 2.12,72 Gum-Hyon Pak PRK 2.13,95
URS 2.15,91 Heike Schalling GDR 2.16,91
GDR 2.16,56 Monique Garbrecht GDR 2.17,31
GDR 2.17,18 Monique Garbrecht GDR 2.17,87
GDR 2.13,33 Yumiko Murakami JPN  2.15,23
NED 2.16,87 Ulrike Adeberg GDR 2.16,90
GDR 2.12,47 Claudia Pechstein GDR 2.13,32
GDR 2.14,36 Mie Uehara JPN  2.16,46
URS 2.05,14 Anke Baier GER 2.06,20

Svetlana Bazjanova

Chang-Suk Chong

USA
USA
NED
NED

CAN
NED
RUS
JPN

NED
NED
NED
RUS

CZE

CZE

CAN
CAN
NED
NED
NED
KOR
CHN
NED
NOR
CAN

SWE
CAN
NED
GDR
USA
GDR
NED
USA

JPN

USA
JPN

PRK
URS
NED
GDR
GDR
NED
PRK

PRK

1.22,99
1.26,29
1.24,66
1.25,49

1.22,42
1.20,63
1.22,84
1.22,10
1.23,16
1.19,60
1.19,35
1.21,35

1.21,24
1.18,01
1.22,40
1.18,82
1.19,23
1.20,51
1.21,20
1.19,57
1.23,82
1.15,31
1.19,01
1.19,25

2.33,37
2.26,35
2.25,68
2.19,85
2.21,75
2.23,2

2.16,01
2.16,66

2.18,24
2.16,68
2.14,18
2.16,98
2.18,13
221,24
2.16,53
217,48
2.13,86
2.16,75

2.06,33



1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006

2007
2008

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

Warsaw
Baselga di Piné
Berlin S
Seinajoki
Calgary
Butte
Roseville
Geithus FK
Seinajoki
Groningen K
Collalbo
Kushiro
Roseville
Seinajoki
Erfurt

Innsbruck
Changchun

Zakopane
Moskva K
Seinajoki
Obihiro
Collalbo

Bjugn FH
Warszawa
Changchun
Helsinki

Salt Lake City
Baselga di Piné
Tomaszow-Maz.

KVINNER 3000 m

Ar

1973
1974
1975

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985

Sted

Assen

Cortina d'Ampezzo
Stromsund

Madonna di Camp.
Inzell

Montreal

Grenoble

Assen

Elverum

Innsbruck
Sarajevo

Assen

Raros

Nami Nemoto
Franziska Schenk
Mie Shimizu

Anni Friesinger
Anni Friesinger
Kirstin Holum
Catherine Raney
Helen van Goozen
Frédérique Ankoné

Frédérique Ankoné
Eriko Ishino

Eriko Ishino

Eriko Ishino

Ireen Wast
You-Lim Kim

Ingeborg Kroon
Marrit Leenstra

Distansevinner, allround
Roxanne van Hemert
Lotte van Beek
Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Miho Takagi

Melissa Wijfie
Melissa Wijfie
Jelizaveta Kazelina
Jutta Leerdam

Joy Beune

Femke Kok

Robin Groot

VINNER ( Liten GULLmedalje )

Froukje Jongsma
Erwina Rys
Erwina Rys
Pietie Postma
Beth Heiden
Beth Heiden
Beth Heiden
Beth Heiden
Mary Docter
Sarah Docter
Yvonne van Gennip
Angela Stahnke
Heike Schalling

Tatjana Trapeznikova
Barbara de Loor
Nami Nemoto

Becky Sundstrom
Eun-Bi Bak

Anna Saveljeva

Aki Tonoike

Eun-Bi Bak

Heike Hartmann

Sarah Elliot

Monique Angermdiller
Jekaterina Sjikhova
Shannon Rempel
Ju-Yeon Lee

Natasja Bruintjes
Roxanne van Hemert

Nr. 3

Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Hege Bokko

Pien Keulstra
Antoinette de Jong
Jelizaveta Kazelina
Ji-Woo Park
Béatrice Lamarche
Joy Beune

Elisa Dul

Ragne Wiklund
Elizaveta Agafoshina

Liten BRONSEmedalje
Nina Podakina
Karin Kessow

Ljubov Pogodajeva
Natalja Petrusjova
Bjorg Eva Jensen
Ines Bautzmann
Ria Visser

Bjorg Eva Jensen
Natalja Glebova
Seiko Hashimoto
Chun-Ok Han
Angela Stahnke
Cornelia Dick

JPN 212,32 Sabine Volker GER 2.13,09
GER 2.07,08 Mie Shimizu JPN 2.07,30
JPN  2.07,11 Anni Friesinger GER 2.07,45
GER 2.12,62 Akiko Nonaka JPN 2.13,29
GER 2.03,95 Renate Groenewold NED 2.05,49
USA 2.06,15 Eun-Bi Bak KOR 2.10,23
USA 2.10,53 Eriko Seo JPN 2.11,63
NED 2.08,38 Keiko Taguchi JPN  2.09,37
NED 2.09,06 Wieteke Cramer NED 2.10,06
NED 2.05,43 Eriko Ishino JPN  2.06,93
JPN 2.05,23 Elma de Vries NED 2.06,52
JPN 211,22 Jorien Voorhuis NED 2.11,51
JPN 2.07,84 Ireen Wiist NED 2.08,60
NED 2.05,82 Maria Lamb USA 2.07,48
KOR 2.00,73 Martina Sablikova CZE 2.00,74
Ju-Yeon Lee KOR 2.00,74
NED 2.03,79 Seon-Yeong Noh KOR 2.04,58
NED 2.02,24 Justine L’'Heureux CAN 2.04,92
F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround
Nr. 2
NED 2.02,91 Yvonne Nauta NED 2.05,28
NED 1.57,95 Hege Bokko NOR 1.59,32
CZE 2.03,86 Pien Keulstra NED 2.04,94
CZE 2.00,45 Bo-Reum Kim KOR 2.00,67
JPN 2.01,56 Kaitlyn McGregor Sul 2.02,06
NED 2.00,65 Antoinette de Jong NED 2.01,71
NED 2.04,15 Sanneke de Neeling NED 2.05,29
RUS 2.00,68 Esther Kiel NED 2.02,24
NED 2.07,29 Sanne in’'t Hof NED 2.08,09
NED 1.54,21 Jutta Leerdam NED 1.54,31
NED 2.03,73 Karolina Bosiek POL 2.03,75
NED 2.01,04 Femke Kok NED 2.01,28
Liten SGLVmedalje
NED 5.22,14 Sylvia Filipsson SWE 5.24,88
POL 6.25,99 Tatyana Fradina URS 6.31,05
POL 5.04,87
NED 5.04,87
USA 457,78 Elizabeth Appleby CAN 458,15
USA 4.58,69 Kim Kostron USA 5.00,20
USA 447,27 Bjorg Eva Jensen NOR 4.49,48
USA 4.40,35 Bjorg Eva Jensen NOR 4.43,21
USA 4.41,16 Sarah Docter USA 4.42,05
USA 4.44,28 Elke Wirsing GDR 4.50,92
NED 4.43,13 Angela Stahnke GDR 4.47,53
GDR 4.41,36 Seiko Hashimoto JPN  4.41,40
GDR 4.48,04 Jasmin Krohn SWE 4.49,42
URS 4.47,03 Jolanda Grimbergen NED 4.47,53

Ljudmila Tuberozova

URS
NED
JPN

USA
KOR
RUS
JPN

KOR
GER

USA
GER
RUS
CAN
KOR

NED
NED

CZE
CZE
NOR
NED
NED
RUS
KOR
CHN
NED
NED
NOR
RUS

URS
GDR

URS
URS
NOR
GDR
NED
NOR
URS
JPN

PRK
GDR
GDR

2.15,67
2.08,21
2.08,56
213,42
2.06,32
2.10,98
212,11
2.09,65
2.10,28

2.06,96
2.06,70
212,19
2.08,93
2.07,78

2.04,81
2.05,90

2.06,79
1.59,77
2.05,05
2.01,08
2.02,80
2.03,97
2.06,80
2.02,48
2.08,43
1.56,83
2.04,08
2.04,98

5.31,36
6.34,55

5.11,16
4.58,53
5.03,05
4.56,92
4.45,53
4.42,08
4.55,77
4.49,50
4.45,15
4.52,89
4.47,80



1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

Sainte-Foy
Stromsund
Seoul T
Kijev
Obihiro
Calgary
Warsaw
Baselga di Piné
Berlin S
Seinajoki
Calgary
Butte
Roseville
Geithus FK
Seinajoki
Groningen K
Collalbo
Kushiro
Roseville
Seinajoki
Erfurt
Innsbruck
Changchun

Zakopane
Moskva K
Seinajoki
Obihiro
Collalbo

Bjugn FH
Warszawa
Changchun
Helsinki

Salt Lake City
Baselga di Piné
Tomaszow-Maz.

Lagtempo, kvinner

Ar
1999

2000

Sted
Geithus FK

Seinajoki

Monique Garbrecht
Monique Garbrecht
Emi Tanaka
Svetlana Bazjanova
Ulrike Adeberg
Svetlana Bazjanova
Nami Nemoto

Maki Tabata

Nami Nemoto

Anni Friesinger
Anni Friesinger
Kirstin Holum
Catherine Raney
Irene Visser
Frédérique Ankoné
Frédérique Ankoné
Elma de Vries
Eriko Ishino

Eriko Ishino
Masako Hozumi
Martina Sablikova
Andrea Jirk(

Marrit Leenstra

Distansevinner, allround

Yvonne Nauta
Lotte van Beek
Do-Young Park
Do-Young Park
Antoinette de Jong
Antoinette de Jong
Melissa Wijfie
Jelizaveta Kazelina
Joy Beune

Joy Beune

Ragne Wiklund

Jolanda Grimbergen
Anja Ulbricht

Ulrike Adeberg
Claudia Pechstein
Tara Laszlo

Anke Baier

Sabine Volker

Mie Shimizu

Anni Friesinger
Becky Sundstrom
Eriko Seo

Kanae Kobayashi
Katrin Kalex

Helen van Goozen
Wieteke Cramer
Anja Borst

Eriko Ishino

Nadine Seidenglanz
Maria Lamb

Martina Sablikova

Foske Tamar van der Wal

Chunyan Fu
Nicole Garrido

Nr. 3

Roxanne van Hemert
Jelena Sokhrjakova
Pien Keulstra

Pien Keulstra
Kaitlyn McGregor
Jelizaveta Kazelina
Jelizaveta Kazelina
Esther Kiel

Jutta Leerdam
Elisa Dul

Karolina Bosiek

GDR 4.53,91 Anja Ulbricht GDR 4.54,15
GDR 4.38,70 Chihaya Tanaka JPN  4.47.,27
JPN 4.48,79 Heike Biedermann GDR 4.52,02
URS 4.43,51 Hiromi Yamamoto JPN 4.43,59
GDR 4.40,79 Claudia Pechstein GDR 4.44,46
URS 4.21,59 Sabine Volker GER 4.26,29
JPN 4.50,32 Tatjana Trapeznikova URS 4.50,73
JPN  4.36,69 Franziska Schenk GER 4.37,46
JPN 4.29,77 Mie Shimizu JPN 4.30,23
GER 4.41,56 Chris Scheels USA 4.42,83
GER 4.21,03 Renate Groenewold NED 4.23,42
USA 4.24,37 Eun-Bi Bak KOR 4.31,25
USA 4.30,67 Eriko Seo JPN  4.37,25
NED 4.30,00 Yoshiko Hamanaka JPN  4.34,67
NED 4.31,55 Helen van Goozen NED 4.32,77
NED 4.19,78 Elma de Vries NED 4.25,56
NED 4.20,39 Xiaolei Zhang CHN 4.2240
JPN 4.36,80 Heidi Stangl USA 4.38,98
JPN 4.20,39 Ireen Wiist NED 4.20,93
JPN 4.24,83 Ireen Wist NED 4.26,85
CZE 4.08,26 Stephanie Beckert GER 4.11,86
CZE 4.25,46 Seon-Yeong Noh KOR 4.32,90
NED 4.21,15 Do-Young Park KOR 4.21,70
F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround
Nr. 2
NED 4.21,54 Do-Young Park KOR 4.24,82
NED 4.12,25 Yvonne Nauta NED 4.14,29
KOR 4.21,51 Bo-Reum Kim KOR 4.23,55
KOR 4.08,48 Bo-Reum Kim KOR 4.10,07
NED 4.19,56 Miho Takagi JPN  4.20,30
NED 4.16,74 Melissa Wijfje NED 4.19,22
NED 4.22,58 Sanneke de Neeling NED 4.26,46
RUS 4.15,90 Ji-Woo Park KOR 4.16,54
NED 4.35,90 Sanne in’'t Hof NED 4.37,14
NED 3.59,47 Jutta Leerdam NED 4.05,19
NOR 4.20,01 Robin Groot NED 4.20,24
NED 4.13,55 Femke Kok NED 4.21,61

Robin Groot

Sol Lee

( Oppvisningsovelse 1997 og 1998, offisiell JVM-gvelse - sma medaljer utdelt 1999 og 2000 over 8 runder )
Offisielle Junior-VM-titler utdelt f.o.m. 2001 — 6 runder

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

NEDERLAND

- Wieteke Cramer

- Helen van Goozen
- Irene Visser

NEDERLAND
- Frédérique Ankoné

NED

NED

4.32,45

4.36,89

SaLV

U.S.A.

- Sarah Elliott

- Catherine Raney
- Sarah Shapiro

TYSKLAND
- Anke Hartmann

USA

GER

4.39,08

4.43,36

BRONSE
CANADA

- Selina EIm

- Cindy Klassen
- Tara Risling

JAPAN
- Emi Miyashita

NED
GDR
GDR
GDR
USA
GER
GER
JPN

GER
USA
JPN

JPN

GER
NED
NED
NED
JPN

GER
USA
CZE

NED
CHN
CAN

NED
RUS
NED
NED
Sul

RUS
RUS
NED
NED
NED
POL
KOR

CAN

JPN

4.56,88
4.47,35
4.53,94
4.43,87
4.46,14
4.28,28
4.51,96
4.37,47
4.33,01
4.43,19
4.26,03
4.34,54
4.37,48
4.34,76
4.34,36
4.30,91
4.24,32
4.40,02
4.26,69
4.27,87
4.16,27
4.37,14
4.22,50

4.25,98
4.15,50
4.25,81
4.11,86
4.20,81
4.24,90
4.27,65
4.16,57
4.38,27
4.11,03
4.20,26
4.23,46

4.39,93

4.44,96



Ar
2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

Sted
Groningen K

Collalbo

Kushiro

Roseville

Seinajoki

Erfurt

Innsbruck

Changchun

Zakopane

Moskva Kry

- Wieteke Cramer
- Helen van Goozen

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

NEDERLAND

- Anja Borst

- Elma de Vries

- Frédérique Ankoné

NEDERLAND

- Moniek Kleinsman
- Mariska Huisman
- Elma de Vries

NEDERLAND

- Maaike Head

- Jorien Voorhuis

- Mariska Huisman

NEDERLAND

- Tessa van Dijk

- Annette Gerritsen
- Jorien Voorhuis

NEDERLAND

- Tessa van Dijk

- Annette Gerritsen
- Ireen Wiist

NEDERLAND

- Ingeborg Kroon

- Maren van Spronsen

- Foske Tamar van der Wal

NEDERLAND

- Natasja Bruintjes

- Ingeborg Kroon

- Laurine van Riessen

NEDERLAND

- Jorieke van der Geest
- Roxanne van Hemert
- Marrit Leenstra

NEDERLAND

- Jorieke van der Geest
- Roxanne van Hemert
- Yvonne Nauta

NEDERLAND

- Lotte van Beek

- Yvonne Nauta

- Roxanne van Hemert

NED

NED

NED

NED

NED

NED

NED

NED

NED

NED

3.13,86

3.12,07

3.25,36

3.22,69

3.17,44

3.09,11

3.18,99

3.16,62

3.16,30

3.08,35

- Heike Hartmann
- Nadja Horn

SaLV

TYSKLAND

- Heike Hartmann
- Alexandra Lipp
- Judith Hesse

Republikken KOREA
- Yoon-Sook Choi

- Bo-Ra Lee

- So-Yeon Lee

JAPAN

- Eriko Ishino

- Mika Onodera

- Megumi Yamazaki

JAPAN

- Eriko Ishino

- Maki Tsuiji

- Mika Onodera

Republikken KOREA
- Ju-Yeon Lee

- Sang-Hwa Lee

- Seon-Yeong Noh

Republikken KOREA
- You-Lim Kim

- Ju-Yeon Lee

- Seon-Yeong Noh

Republikken KOREA
- You-Lim Kim

- Seon-Yeong Noh

- Seung-Ju Park

TYSKLAND

- Bente Kraus

- Denise Roth

- Dominique Thomas

JAPAN

- Mai Kiyama

- Miho Takagi

- Risa Takayama

JAPAN

- Misaki Oshigiri (f)
- Miho Takagi

- Nana Takagi

GER

KOR

JPN

JPN

KOR

KOR

KOR

GER

JPN

JPN

3.18,50

3.13,97

3.27,45

3.22,97

3.19,35

3.09,24

3.19,92

3.20,87

3.19,86

3.14,52

- Yuri Obara
- Keiko Taguchi

BRONSE

Republikken KOREA
- Yoon-Sook Choi

- Hee-Jeun Yoon

- Jin-Sun Choi

TYSKLAND

- Nadine Seidenglanz
- Alexandra Lipp

- Monique Angermdiller

CANADA

- Marilou Asselin

- Shannon Sibold

- Brittany Schussler

CANADA

- Brittany Schussler
- Marilou Asselin

- Shannon Rempel

TYSKLAND

- Stephanie Beckert
- Franziska Petereit
- Karoline Zillmann

JAPAN

- Shoko Fujimura
- Masako Hozumi
- Shiho Ishizawa

CHINA

- Chunyan Fu

- Haiyang Li

- Mengying Wang

CHINA

- Chunyan Fu

- Haiyang Li

- Baiying Huang

Republikken KOREA
- Jee-Min Ahn (q)

- Jung-Soo Lim

- Do-Young Park

- Ji-Won Yoon (f)

Republikken KOREA
- Jee-Min Ahn

- Hyeon-Yeong Kim
- Do-Young Park

KOR

GER

CAN

CAN

GER

JPN

CHN

CHN

CHN

CHN

3.21,48

3.16,35

3.28,30

3.23,83

3.20,62

3.11,42

3.25,73

3.15,55

3.20,18

3.09,78



2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Seinajoki

Obihiro

Collalbo

Bjugn FH

Warszawa

Changchun

Helsinki

Salt Lake City

Baselga di Piné

Tomaszow-Maz.

Republikken KOREA
- Hyeon-Yeong Kim
- Jung-Soo Lim

- Do-Young Park

Republikken KOREA
- Hyun-Yung Kim

- Jung-Soo Lim

- Do-Young Park

JAPAN

- Ayano Sato
- Miho Takagi
- Saori Toi

NEDERLAND

- Antoinette de Jong
- Jade van der Molen
- Melissa Wijfie

NEDERLAND

- Sanneke de Neeling
- Esmee Visser

- Melissa Wijfie

NEDERLAND

- Loes Adegeest
- Esther Kiel

- Femke Markus

NEDERLAND

- Joy Beune

- Elisa Dul

- Sanne in ‘t Hof

NEDERLAND

- Elisa Dul

- Joy Beune

- Jutta Leerdam

JAPAN

- Lemi Williamson
- Karuna Koyama
- Rin Kosaka
NEDERLAND

- Merel Conijn

- Robin Groot

- Femke Kok

KOR

KOR

JPN

NED

NED

NED

NED

NED

JPN

NED

3.14,95

3.07,36

3.12,97

3.11,09

3.14,57

3.10,83

3.23,43

2.59,55

3.11,39

3.08,73

- Nana Takahashi (q)

JAPAN

- Natsumi Kado (f)
- Misaki Oshigiri (q)
- Miho Takagi

- Nana Takahashi

JAPAN

- Miho Takagi

- Nana Takagi

- Risa Takayama (q)
- Saori Toi (q)

Republikken KOREA
- Yoon-Hee Heo

- Ji-Eun Nam

- Cho-Won Park

Republikken KOREA
- Ji-Eun Nam

- Cho-Won Park

- Ji-Woo Park

Republikken KOREA
- Ha-Eun Kim

- Cho-Won Park

- Ji-Woo Park

Republikken KOREA
- Cho-Won Park

- Ji-Woo Park

- Chae-Rin Eom

JAPAN

- Kanako lijima

- Seia Kawamura
- Moe Kitahara

JAPAN

- Karuna Koyama
- Lemi Williamson
- Yui Fujimori

NEDERLAND

- Femke Kok

- Robin Groot

- Paulien Verhaar
JAPAN

- Rin Kosaka

- Ayuri Fukuoka

- Momoka Horikawa

JPN

JPN

KOR

KOR

KOR

KOR

JPN

JPN

NED

JPN

3.18,66

3.13,67

3.16,12

3.18,89

3.17,96

3.12,38

3.26,04

3.02,68

3.11,79

3.11,83

CANADA
Kali Christ
Kate Hanly
Brianne Tutt

RUSSLAND
- Anna Tsjernova

- Aleksandra Stsjelkonogova

- Tatjana Usjakova

NEDERLAND

- Reina Anema

- Antoinette de Jong
- Jade van der Molen

JAPAN

- Nene Sakai

- Ayano Sato

- Natsumi Takayama

JAPAN

- Nene Sakai

- Ayano Sato

- Mizuho Takayama

JAPAN

- Moe Kitahara
- Ayano Sato

- Rio Yamada

ITALIA

- Noemi Bonazza
- Chiara Cristelli

- Deborah Grisenti

Republikken KOREA
- Ji-Woo Park

- Chae-Eun Park

- Jung-Min Yoon

RUSSLAND

- Kristina Silaeva

- Elizaveta Agafoshina
- Anastasia Grigoreva
RUSSLAND

- Elizaveta Agafoshina
- Anastasija Grigoreva

- Aleksandra Kravtsjenko

CAN

RUS

NED

JPN

JPN

JPN

ITA

KOR

RUS

RUS

3.22,78

3.14,41

3.14,22

3.20,73

3.18,85

3.13,29

3.27,08

3.05,06

3.16,20

3.14,32



Lagsprint, kvinner

( Innfert f.o.m. 2015 over 3 runder )

Ar Sted JUNIOR VERDENSMESTER (GULL) S@LV BRONSE

2015  Warszawa Republikken KOREA KOR 1.33,72 CHINA CHN 1.33,91 RUSSLAND RUS 1.34,16
- Mi Jang - Xue Lin - Darja Katsjanova
- Min-Seon Kim - Xiaoxuan Shi - Jelizaveta Kazelina
- Cho-Won Park - Nan Sun - Anastasija Tsjepil

2016  Changchun RUSSLAND RUS 1.31,00 JAPAN JPN 1.31,45 POLEN POL 1.33,08
- Vladlena Rogatkina - Miku Asano - Andzelika Wojcik
- Darja Katsjanova - Rio Yamada - Kaja Ziomek
- Jelizaveta Kazelina - Ayano Sato - Karolina Bosiek

2017  Helsinki CHINA CHN 1.34,86 ITALIA ITA 1.35,18 Republikken KOREA KOR 1.35,54
- Huawei Li - Deborah Grisenti - Da-Som Hwang
- Sining Yang - Chiara Cristelli - Chae-Rin Eom
- Nan Sun - Noemi Bonazza - Ha-Eun Kim

2018  Salt Lake City NEDERLAND NED 1.28,75 Republikken KOREA KOR 1.29,05 POLEN POL 1.29,46
- Michelle de Jong - Ji-Woo Park - Karolina Gasecka
- Femke Beuling - Min-Jo Kim - Natalia Jabrzyk
- Jutta Leerdam - Chae-Eun Park - Karolina Bosiek

2019  Baselga di Pine NEDERLAND NED 1.31,72 RUSSLAND RUS 1.34,20 NORGE NOR 1.35,55
- Femke Kok - Anna Vashkene - Julie Nistad Samsonsen
- Femke Beuling - Anastasia Korkina - Ane By Farstad
- Michelle de Jong - Kristina Silaeva - Ragne Wiklund

2020 Tomaszow-Maz. NEDERLAND NED 1.30,60 RUSSLAND RUS 1.32,95 Republikken KOREA KOR 1.33,05
- Myrthe de Boer - Elizaveta Agafoshina - Soo-Min Kang
- Marrit Fledderus - Marina Avtonomova - Min-Hui Kim

- Femke Kok

- Irina Slesareva

- Seung-Heun Shin

Medaljevinnere / “Topp 3” i Junior-VM allround 1972-2020

MENN. JUNIOR - MESTERSKAPSMEDALJER 1972-2019

1972-1973 ISU JUNIOR CHAMPIONSHIP

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF//SG - pr. 23. februar 2020

Ar Sted ISU JUNIOR - MESTER (GULL) SgLV BRONSE

1972  Lisleby Jurij Kondakov URS 179,425 Nikolaj Kuzmenko URS 180,935 Terje Andersen NOR 181,892
1973 Assen Jan Heida NED 182,821 Nikolaj Kuzmenko URS 183,403 Kay Arne Stenshjemmet NOR 184,892
From 1974: WORLD JUNIOR CHAMPIONSHIP

Ar Sted JUNIOR VERDENSMESTER (GULL) SgLV BRONSE

1974 Cortina d'Ampezzo Manfred Winter GDR 199,710 Jan Alex de Vries NED 201,155 Jan Mietus POL 202,114
1975  Stromsund Masayuki Kawahara JPN 176,219 Jan Alex de Vries NED 178,435  Joop Pasman NED 180,560
1976 Madonna di Camp. Young-Ha Lee KOR 170,368 Eric Heiden USA 170,751 Jan Alex de Vries NED 172,890
1977 Inzell Eric Heiden USA 168,716 Jan Junell SWE 170,881 Hilbert van der Duim NED 171,758



1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

Montreal OS
Grenoble
Assen

Elverum
Innsbruck
Sarajevo
Assen
Rgros
Sainte-Foy
Stromsund
Seoul To
Kijev
Obihiro
Calgary
Warsaw
Baselga di Piné
Berlin S
Seinajoki
Calgary
Butte
Roseville
Geithus FK
Seinajoki
Groningen K
Collalbo
Kushiro
Roseville
Seinajoki
Erfurt
Innsbruck
Changchun
Zakopane
Moskva K
Seinajoki
Obihiro
Collalbo
Bjugn FH
Warszawa
Changchun
Helsinki

Salt Lake City
Baselga di Piné

Tomaszow-Maz.

Eric Heiden
Tomas Gustafson
Tomas Gustafson

Bjorn Nyland
Geir Karlstad
Andrey Bobrov
Valerij Guk

Valerij Guk
Bronislav Snetkov
Masahiko Omura
Michael Spielmann
Andrej Anufrijenko
Falko Zandstra

Falko Zandstra
Jeroen Straathof
Brian Smith

Jan Bos

Bob de Jong

Bob de Jong
Jelmer Beulenkamp
Dmitrij Sjepel

Mark Tuitert

Johan Rojler

Shingo Doi

Beorn Nijenhuis

Remco olde Heuvel
Justin Warsylewicz

Sven Kramer

Havard Bokko

Sjoerd de Vries

Jan Blokhuijsen

Koen Verweij

Koen Verweij

Sverre Lunde Pedersen
Sverre Lunde Pedersen
Jeong-Su Seo

Patrick Roest

Patrick Roest

Benjamin Donnelly

Chris Huizinga

Allan Dahl Johansson
Jae-Won Chung

Stepan Chistiakov

USA
SWE
SWE

NOR
NOR
URS
URS
URS
URS
JPN

GDR
URS
NED

NED
NED
USA
NED
NED
NED
NED
RUS
NED
SWE

JPN

NED
NED
CAN
NED
NOR
NED
NED
NED
NED
NOR
NOR
KOR
NED
NED
CAN
NED
NOR
KOR
RUS

166,584
169,314
168,069

170,398
167,996
167,239
170,552
166,319
167,775
166,751
167,385
167,202
167,767

156,059
169,834
162,617
163,309
166,572
156,864
159,709
164,429
160,959
162,863

158,558
155,595
161,766
165,121
156,585
150,041
157,921
152,646
154,642
148,517
156,311
150,616
153,832
154,723
151,987
147,715
155,443
143,060
150,278
149,341

Vitalij Zazerskij
Andreas Ehrig
Craig Kressler

Jean Pichette
Igor Zjelezovskij
Vjatsjeslav Vidov
Aleksandr Klimov
lldar Garajev

lldar Garajev
Naoki Kotake

Cor Jan Smulders
Rintje Ritsma
Adne Sondral

Sergej Barysjev
Hiroyuki Noake

Ids Postma

Marco Kramer
Mark Knoll

Mark Knoll

André Vreugdenhil
Mark Tuitert

Yuri Solinger
Takaharu Nakajima

Joon Mun

Ivan Skobrev

Robert Lehmann
Sven Kramer

Wouter olde Heuvel
Wouter olde Heuvel
Tim Roelofsen

Koen Verweij
Jonathan Kuck

Brian Hansen

Simen Spieler Nilsen
Thomas Krol

Simen Spieler Nilsen
Willem Hoolwerf
Min-Seok Kim
Min-Seok Kim

Allan Dahl Johansson
Tyson Langelaar
Stepan Chistiakov
Jae-Won Chung

URS
GDR
USA

CAN
URS
URS
URS
URS
URS
JPN

NED
NED
NOR

URS
JPN
NED
NED
CAN
CAN
NED
NED
NED
JPN

KOR
RUS
GER
NED
NED
NED
NED
NED
USA
USA
NOR
NED
NOR
NED
KOR
KOR
NOR
CAN
RUS
KOR

173,536
169,592
170,146

171,526
169,301
168,372
172,663
168,509
167,503
168,522
168,355
169,252
168,179

158,090
169,841
162,801
164,591
167,523
157,280
161,776
164,706
162,602
163,333

159,336
155,727
163,682
165,973
158,210
152,475
158,574
152,851
155,160
149,432
158,021
154,068
153,874
155,571
154,328
148,193
156,518
145,061
151,858
150,643

Distanse-medaljer / “Topp 3” (1972-2020)

Tom Erik Oxholm
Craig Kressler
Sergej Berezin

Jorg Mademann
Jean Pichette
Hansjorg Baltes
Bronislav Snetkov
Bronislav Snetkov
Takuya Nakamura
Michael Spielmann
Naoki Kotake
Naoki Kotake
Arjan Schreuder

Keiji Shirahata

Jakko Jan Leeuwangh
Keiji Shirahata

Shinya Tanaka
Yusuke Imai

Mitsuru Watanabe
Gijs Buitelaar

Bjarne Rykkje
Jae-Bong Choi

Jan Friesinger

Sang-Yeop Yeo

Remco olde Heuvel
Seung-Hwan Lee
Sang-Yeop Yeo

Havard Bgkko

Shingo Hashibami
Trevor Marsicano
Berden de Vries

Brian Hansen

Antoine Gélinas-Beaulieu
Kristian Reistad Fredriksen
Simen Spieler Nilsen
Andrea Giovannini
Emery Lehman

Marcel Bosker

Marcel Bosker

Tyson Langelaar
Francesco Betti
Francesco Betti

Pavel Taran

F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround

NOR
USA
URS

GDR
CAN
FRG
URS
URS
JPN

GDR
JPN

JPN

NED

JPN
NED
JPN
JPN
JPN
JPN
NED
NED
KOR
GER

KOR
NED
KOR
KOR
NOR
JPN
USA
NED
USA
CAN
NOR
NOR
ITA
USA
NED
NED
CAN
ITA
ITA
RUS

173,971
169,960
170,539

172,904
169,827
169,452
173,162
169,503
168,539
169,026
169,064
169,371
170,141

159,281
170,810
163,021
165,377
167,583
157,347
162,392
164,929
163,094
163,857

159,446
156,452
163,855
166,452
158,683
153,813
159,960
153,428
155.639
150,748
158,126
154,111
154,309
155,808
154,872
150,028
158,064
145,577
151,912
150,648



MENN 500m

Ar

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

2009

2010
2011
2012

Sted

Lisleby

Assen

Cortina d'Ampezzo
Stromsund
Madonna di Camp.
Inzell

Montreal OS
Grenoble

Assen

Elverum
Innsbruck
Sarajevo
Assen
Raros
Sainte-Foy
Stromsund
Seoul To
Kijev
Obihiro
Calgary

Warsaw
Baselga di Piné
Berlin S
Seinajoki
Calgary
Butte
Roseville
Geithus FK
Seinajoki
Groningen K
Collalbo
Kushiro
Roseville
Seinajoki
Erfurt
Innsbruck
Changchun

Zakopane
Moskva K

Seinajoki
Obihiro

VINNER ( Liten GULLmedalje )

Jim Chapin
Jurij Muratov
Gerard Cassan
Pertti Niittyla
Dan Immerfall
Eric Heiden
Eric Heiden
Craig Kressler
Craig Kressler

Bjorn Nyland
Nick Thometz
Dan Jansen
Valerij Guk

Valerij Guk
Andrej Zimin
Dave Criukshank
Naoki Kotake
Andrej Anufrijenko
Adne Sgndral

Falko Zandstra

Yoon-Man Kim
Hiroyuki Noake
Shinya Tanaka
Cory Carpenter
Kyou-Hyuk Lee
Yusuke Imai

Dmitrij Sjepel
Jae-Bong Choi
Takaharu Nakajima

Shingo Doi
Fengtong Yu
Tucker Fredricks
Yuya Sakai
Denny Morrison
Tae-Bum Mo
Tae-Bum Mo
Philippe Riopel

Distansevinner, allround
Guillaume Blais-Dufour

Brian Hansen
Junya Miwa
Jin-Soo Kim

Liten S@LVmedalje

Liten BRONSEmedalje
Jurij Muratov

Aleksandr Safronov

Kai Arne Engelstad
Eric Heiden

Georg Unger

Stefan Panzer

Gaetan Boucher

Fritz Gawenus

Jukka Ala-Loukko

Nick Thometz
Uwe-Jens Mey
Vjatsjeslav Vidov
Torsten Hopp

Toru Aoyanagi
lldar Garajev
Nikolaj Radtsjenko
Yoshiyuki Shimizu
Pawel Abratkiewicz
In-Hoon Lee

Jong-Nam Chang
Arjan Schreuder
Hiroyuki Noake
Ids Postma
Andreas Behr
Janne Hanninen
Cory Carpenter
Jin-Wook Chung
Mark Tuitert
Nick Pearson
Pekka Koskela

Eric Krantz

Tucker Fredricks

Remco olde Heuvel
Jin-Woo Lee

Young-Woo Lee
Aleksandr Zjigin
Christoffer Fagerli Rukke
Trevor Marsicano

Nr. 3

Brian Hansen
Richard MacLennan
Frank Hermans
Bailin Li

Takuro Oda

USA 41,32 Oloph Granath SWE 41,45
URS 41,17 Nikolaj Kuzmenko URS 41,75
CAN 41,88 Jurij Babenkov URS 42,20
FIN 41,52 Masayuki Kawahara JPN 4154
USA 39,35 Gaetan Boucher CAN 39,75
USA 39,87 Hilbert van der Duim NED 40,51
USA 39,48 Anatolij Medennikov URS 39,65
USA 40,03 Andreas Ehrig GDR 40,24
USA 40,43 Pat Moore USA 40,45
NOR 39,93 Jorg Mademann GDR 40,09
USA 38,59 Dan Jansen USA 39,10
USA 38,83 Makoto Hirose JPN 39,08
URS 39,97 Aleksandr Klimov URS 40,66
URS 38,62 Bronislav Snetkov URS 39,69
URS 40,07 Takuya Nakamura JPN 40,27
USA 39,04 Viktor Tsjupira URS 39,31
JPN 39,76 Michael Spielmann GDR 40,11
URS 39,08 Sean Ireland CAN 39,68
NOR 38,85 Yong-Chol Li PRK 38,87
NED 37,99 Lars Funke GER 38,12
KOR 38,99 Jong-Nam Chang PRK 39,19
JPN 38,60 Keiji Shirahata JPN 38,62
JPN 38,50 Tomasz Swist POL 38,56
USA 38,97 Yusuke Imai JPN 39,02
KOR 36,59 Jeremy Wotherspoon CAN 36,61
JPN 37,68 Jae-Bong Choi KOR 37,90
RUS 38,73 Nick Pearson USA 38,90
KOR 37,68 Mark Tuitert NED 38,54
JPN 38,11 Masaaki Kobayashi JPN 38,19
JPN 37,65 Satoshi Kaneko JPN 37,83
CHN 36,24 Maciej Ustynowicz POL 36,68
USA 37.93 Shingo Doi JPN 38,06
JPN 37,98 Matteo Anesi ITA 38,30
CAN 37,40 Frangois-Olivier Roberge CAN 37,62
KOR 35,83 Igor Nefedyev RUS 36,48
KOR 35,93 Philippe Riopel CAN 36,61
CAN 36,79 Roman Krech KAZ 37,07
F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround
Nr. 2
CAN 36,82 Jonathan Kuck USA 36,99
USA 36,50 Junya Miwa JPN 36,86
JPN 37,15 Tommi Pulli FIN 37,44
KOR 36,58 Kai Verbij NED 36,71

URS
URS
NOR
USA
FRG
FRG
CAN
FRG
FIN

USA
GDR
URS
GDR
JPN

URS
URS
JPN

POL

KOR

PRK
NED
JPN
NED
GER
FIN
USA
KOR
NED
USA
FIN

USA
USA
NED
KOR
KOR

NOR
USA

USA
CAN
CAN
CHN
JPN

41,89
41,92
42,58
41,89
40,24
40,63
40,11
40,33
40,52

40,39
39,22
39,22
40,69
39,70
40,37
39,71
40,20
39,79
39,53

38,25
38,25
39,55
38,71
38,86
39,15
37,07
38,04
39,26
38,64
38,64

38,07
37,01
38,39
38,38
38,68
36,80
36,70
37,17

37,15
37,15
37,12
37,57
36,74



2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

MENN 1000 m (Ny aliround-gvelse f.0.m. 2015)

Collalbo

Bjugn FH
Warszawa
Changchun
Helsinki

Salt Lake City
Baselga di Piné
Tomaszow-Maz.

Shota Nakamura
Thijs Roozen

Fan Yang
Christopher Fiola
Yanan Jin

David La Rue

Merijn Scheperkamp
Frank Roth

Ar

2015
2016
2017
2018
2019
2020

Sted

Warszawa
Changchun
Helsinki

Salt Lake City
Baselga di Piné
Tomaszow-Maz.

MENN 1500 m

Ar

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978

1979
1980

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

Sted

Lisleby

Assen

Cortina d'Ampezzo
Strémsund
Madonna di Camp.
Inzell

Montreal OS

Grenoble
Assen

Elverum
Innsbruck
Sarajevo
Assen
Rgros
Sainte-Foy
Stromsund
Seoul To
Kijev
Obihiro
Calgary
Warsaw
Baselga di Piné
Berlin S
Seinajoki
Calgary
Butte
Roseville

Distansevinner, allround

Fan Yang
Benjamin Donnelly

Allan Dahl Johansson
Allan Dahl Johansson

Jae-Won Chung
Peder Kongshaug

JPN

NED
CHN
CAN
CHN
CAN
NED
CAN

CHN
CAN
NOR
NOR
KOR
NOR

VINNER ( Liten GULLmedalje )

Jurij Kondakov

Jan Heida

Jan Mietus
Masayuki Kawahara
Eric Heiden

Eric Heiden

Eric Heiden

Andreas Ehrig
Tomas Gustafson

Jorg Mademann
Igor Zjelezovskij
Andrej Bobrov
Valerij Guk

Valerij Guk
Bronislav Snetkov
Masahiko Omura
Michael Spielmann
Michael Spielmann
Adne Sendral

Falko Zandstra
Jeroen Straathof
Brian Smith

Jan Bos

Yusuke Imai
Yusuke Imai
Yusuke Imai
Mark Tuitert

URS
NED
POL
JPN
USA
USA
USA

GDR
SWE

GDR
URS
URS
URS
URS
URS
JPN

GDR
GDR
NOR

NED
NED
USA
NED
JPN
JPN
JPN
NED

36,78
37,20
36,72
35,97
37,61
35,39
36,84
36,53

1.12,80
1.10,85
1.14,25
1.08,02
1.11,60
1.10,81

211,12
2.15,99
2.21,56
2.08,04
2.02,75
1.59,46
2.00,15

2.03,76
2.01,59

2.02,22
2.00,94
2.01,57
2.01,24
1.59,46
2.01,28
2.02,47
2.01,14
2.00,49
2.00,84

1.53,26
2.02,21
1.57,19
1.57,28
1.59,45
1.562,78
1.53,74
1.58,03

Gerben Jorritsma
Mikhail Kazelin
Patrick Roest
Marten Liiv
Jeremias Marx
Tyson Langelaar
Sergej Loginov
Stepan Chistiakov

Nr. 2

Patrick Roest
Min-Seok Kim
Tyson Langelaar
David La Rue
Stepan Chistiakov
Stepan Chistiakov

Liten S@GLVmedalje
Terje Andersen
Vladimir Kuljomin
Manfred Winter

Jan Alex de Vries
Young-Ha Lee

Jan Junell

Anatolij Medennikov

Dmitrij Botsjkarjov
Sergej Berezin

Sergej Koroljov
Nick Thometz
Hansjorg Baltes
Aleksandr Klimov
Peter Adeberg
lldar Garajev
Yoshiyuki Shimizu
Naoki Kotake
Andrej Anufrijenko
Falko Zandstra

Keiji Shirahata
Hiroyuki Noake
Martin Hersman
Shinya Tanaka
Kyou-Hyuk Lee
Cory Carpenter
Dmitrij Sjepel
Bjarne Rykkje

NED
RUS
NED
EST
GER
CAN
RUS
RUS

NED
KOR
CAN
CAN
RUS
RUS

NOR
URS
GDR
NED
KOR
SWE
URS

URS
URS

URS
USA
FRG
URS
GDR
URS
JPN

JPN

URS
NED

JPN
JPN
NED
JPN
KOR
USA
RUS
NED

36,80
37,22
37,30
36,41
37,74
35,76
36,94
36,74

1.13,01
1.10,98
1.14,91
1.08,61
1.11,92
1.11,22

212,57
2.16,17
2.22,03
2.09,01
2.03,03
2.02,13
2.05,68

2.03,94
2.04,50

2.02,47
2.01,35
2.02,28
2.01,89
2.02,06
2.01,35
2.03,01
2.02,37
2.01,51
2.02,87

1.54,97
2.04,00
1.57,91
1.57,37
1.59,91
1.53,30
1.56,85
1.58,39

Fan Yang

Fan Yang

Alex Ruel-Garvey
Benjamin Donnelly
Max Reder

Allan Dahl Johansson
Stepan Chistiakov
Hubert Marcotte

Nr. 3

Wesly Dijs
Marten Liiv
David La Rue
Min-Seok Kim
Sergej Loginov
Frank Roth

Liten BRONSEmedalje

Nikolaj Kuzmenko
Daan Gompen
Vladimir Lobanov
Kai Arne Engelstad
Gaetan Boucher
Gaetan Boucher
Vitalij Zazerskij
Hilbert van der Duim
Tomas Gustafson
Bjorn Nyland

Bjorn Nyland
Jean Pichette
Jorn Piotrowski
Henk Groen
Bronislav Snetkov
Takuya Nakamura
Nikolaj Radtsjenko
Kiyoto Iwashita
Cor Jan Smulders
Sergej Barysjev

Sergej Barysjev
Jakko Jan Leeuwangh
Keiji Shirahata

Hideto Yamaguchi
Bob de Jong

Christian Breuer
Jelmer Beulenkamp
Nick Pearson

CHN
CHN
CAN
CAN
GER
NOR
RUS
CAN

NED
EST
CAN
KOR
RUS
CAN

URS
NED
URS
NOR
CAN
CAN
URS
NED
SWE
NOR

NOR
CAN
GDR
NED
URS
JPN

URS
JPN

NED
URS

URS
NED
JPN

JPN

NED
GER
NED
USA

36,88
37,26
37,41
36,72
38,07
35,82
37,02
36,79

1.13,85
1.11,15
1.15,05
1.09,02
1.12,03
1.11,84

2.12,98
2.16,38
2.24,80
2.11,01
2.03,63
2.02,79
2.05,79
2.05,79
2.04,06
2.04,80

2.03,19
2.01,75
2.03,44
2.04,68
2.02,89
2.01,95
2.03,89
2.02,63
2.02,22
2.04,21

1.54,99
2.04,39
1.59,91
1.58,62
2.00,87
1.53,50
1.56,87
1.58,71



Masaaki Kobayashi
Johan Rojler

Shingo Doi

Ivan Skobrev
Sang-Yeop Yeo
Konrad Niedzwiedski
Denny Morrison
Havard Bekko
Aleksej Jesin

JPN
SWE

JPN

RUS
KOR
POL
CAN
NOR
RUS

1.55,25
1.57,61

1.55,40
1.52,69
157,13
2.02,84
1.54,02
1.49,75
1.55,70

Jan Friesinger
Maurice van de Dool

Stefan Groothuis
Jay Morrison
Rhian Ket

Justin Warsylewicz
Michael Kaatse
Igor Nefedjev
Seong-Kon Hong

Koen Verweij

F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround

Nr. 2

Koen Verweij
Koen Verweij
Bailin Li

Thomas Krol
Simen Spieler Nilsen
Patrick Roest
Min-Seok Kim
Benjamin Donnelly
Chris Huizinga
David La Rue
Sergej Loginov
Jae-Won Chung

Liten S@LVmedalje
Nikolaj Kuzmenko
Vladimir Kulyomin
Jan Mietus

Manfred Winter

Jan Alex de Vries
Eric Heiden

Yep Kramer

Uwe Sauerteig
Tomas Gustafson
Sergej Berezin

Bjorn Nyland

Igor Zjelezovskij
Vjatsjeslav Vidov
Valerij Guk

lldar Garajev

lldar Garajev
Michael Spielmann
Michael Spielmann

1999  Geithus FK Jae-Bong Choi KOR 1.55,15
2000 Seinajoki Masaaki Kobayashi JPN 1.57,50
2001 Groningen K Joon Mun KOR 1.55,38
2002  Collalbo Shani Davis USA 1.52,29
2003 Kushiro Remco olde Heuvel NED 1.54,81
2004 Roseville Dustin Johnston CAN 2.02,56
2005  Seinjoki Sven Kramer NED 1.53,72
2006  Erfurt Tae-Bum Mo KOR 1.49,71
2007 Innsbruck Eric Rauschenbach GER 1.54,67
2008  Changchun Jan Blokhuijsen NED 1.50,98
Berden de Vries NED 1.50,98
Distansevinner, allround
2009 Zakopane Pim Cazemier NED 1.52,66
2010 Moskva K Brian Hansen USA 1.46,83
2011 Seinajoki Sverre Lunde Pedersen NOR 1.54,71
2012  Obihiro Sverre Lunde Pedersen NOR 1.49,14
2013 Collalbo Jeong-Su Seo KOR 1.50,27
2014  Bjugn FH Fan Yang CHN 1.51,87
2015  Warszawa Patrick Roest NED 1.52,31
2016  Changchun Min-Seok Kim KOR 1.48,46
2017 Helsinki Allan Dahl Johansson NOR 1.54,05
2018 Salt Lake City Allan Dahl Johansson NOR 1.43,62
2019  Baselga di Pine Jae-Won Chung KOR 1.48,82
2020 Tomaszow-Maz. Stepan Chistiakov RUS 1.49,88
M E N N 3000 M (Tatt av allroundprogrammet f.o.m. 2015)
Ar Sted VINNER ( Liten GULLmedalje )
1972  Lisleby Jurij Kondakov URS 4.32,74
1973  Assen Bo Fransson SWE 4.37,77
1974 Cortina d'Ampezzo Jan Alex de Vries NED 4.29,57
1974b Cortina d'Ampezzo Jan Alex de Vries NED 6.20,26
( Due to bad weather conditions the 5000 m was replaced by another 3000 m as last distance )
1975  Stromsund Masayuki Kawahara JPN  4.31,22
1976  Madonna di Camp. Young-Ha Lee KOR 4.21,78
1977 Inzell Jan Junell SWE 4.19,98
1978 Montreal OS Eric Heiden USA 4.16,2
1979 Grenoble Craig Kressler USA 4.17,47
1980 Assen Tomas Gustafson SWE 4.15,71
1981 Elverum Sergey Koroljov URS 4.22,32
1982 Innsbruck Geir Karlstad NOR 4.12,50
1983  Sarajevo Andrey Bobrov URS 4.13,39
1984  Assen Henk Groen NED 4.24,49
1985 Raros Valerij Guk URS 4.14,06
1986  Sainte-Foy Bronislav Snetkov URS 4.14,34
1987 Stromsund Masahiko Omura JPN 4.10,89
1988 Seoul To Cor Jan Smulders NED 4.14,39
1989  Kijev Michael Spielmann GDR 4.11,15

Rintje Ritsma

NED
NED
CHN
NED
NOR
NED
KOR
CAN
NED
CAN
RUS
KOR

URS
URS
POL

GDR

NED
USA
NED
GDR
SWE
URS

NOR
URS
URS
URS
URS
URS
GDR
GDR
NED

1.53,52
1.47,96
1.55,25
1.49,80
1.51,04
1.53,01
1.53,26
1.48,56
1.55,12
1.44,59
1.50,81
1.50,08

4.36,72
4.39,35
4.31,78
6.21,79

4.33,11
4.22,42
4.24,01
4.26,5

417,67
417,70

4.22,92
4.18,35
4.18,26
4.24,67
4.14,60
41491
4.12,92
4.18,22
4.13,65

Nr. 3

Jonathan Kuck
Antoine Gélinas-Beaulieu
Thomas Krol

Kaj Verbij

Thijs Roozen
Min-Seok Kim
Emery Lehman
Marcel Bosker
Tyson Langelaar
Min-Seok Kim
Francesco Betti
Peder Kongshaug

Liten BRONSEmedalje
Terje Andersen

Nikolaj Kuzmenko
Manfred Winter

Kai Arne Engelstad

Joop Pasman
Jan Alex de Vries
Eric Heiden
Yasuhiro Shimizu
Wim Pol

Craig Kressler

Jean Pichette

Jean Pichette
Henri Kraayenbos
Stein Olav Krosby
Gerard Kemkers
Takuya Nakamura
Naoki Kotake
Naoki Kotake
Andrej Anufrijenko

GER
NED

NED
CAN
NED
CAN
NED
RUS
KOR

NED

USA
CAN
NED
NED
NED
KOR
USA
NED
CAN
KOR
ITA

NOR

NOR
URS
GDR
NOR

NED
NED
USA
JPN
NED
USA

CAN
CAN
NED
NOR
NED
JPN
JPN
JPN
URS

1.55,68
1.57,77

1.55,47
1.52,91
1.57,23
2.02,87
1.55,62
1.50,88
1.58,61

1.51,24

1.53,56
1.48,44
1.56,25
1.50,47
1.51,63
1.53,24
1.53,82
1.50,28
1.55,66
1.45,11
1.50,83
1.50,25

4.37,86
4.40,47
4.33,51
6.24,57

4.38,52
4.25,16
4.24,02
4.27,3

4.18,12
4.19,99

4.23,05
4.19,47
4.20,07
4.26,96
4.18,80
4.17,45
4.15,50
4.18,60
4.14,84



1990 Obihiro
1991 Calgary
1992  Warsaw
1993 Baselga di Pine
1994 Berlin S
1995  Seingjoki
1996  Calgary
1997 Butte

1998 Roseville
1999  Geithus FK
2000  Seinjoki
2001 Groningen K
2002  Collalbo
2003 Kushiro
2004 Roseville
2005  Seinjoki
2006  Erfurt

2007 Innsbruck
2008 Changchun
2009  Zakopane
2010 Moskva K
2011 Seinajoki
2012  Obihiro
2013  Collalbo
2014  Bjugn FH
MENN 5000 m
Ar Sted

1972  Lisleby
1973  Assen

1975  Stromsund
1976  Madonna di Camp.
1977 Inzell

1978 Montreal OS
1979  Grenoble
1980 Assen

1981 Elverum
1982 Innsbruck
1983  Sarajevo
1984 Assen

1985 Rgros

1986  Sainte-Foy
1987  Stromsund
1988 Seoul To
1989  Kijev

1990 Obihiro

Falko Zandstra

Falko Zandstra
Jeroen Straathof
Martin Hersman
Ichiro Takahashi
Bob de Jong

Bob de Jong
Jelmer Beulenkamp
Dennis van der Gun
Mark Tuitert

Johan Rojler

Shingo Doi

Tom Prinsen
Remco olde Heuvel
Justin Warsylewicz
Sven Kramer
Havard Bgkko
Trevor Marsicano
Jan Blokhuijsen

Distansevinner, allround
Koen Verweij

Koen Verweij

Sverre Lunde Pedersen
Sverre Lunde Pedersen
Andrea Giovannini
Patrick Roest

VINNER ( Liten GULLmedalje )

Jurij Kondakov

Ivar Aarnes
Masayuki Kawahara
Young-Ha Lee

Eric Heiden

Eric Heiden
Yasuhiro Shimizu
Tomas Gustafson

Sergej Koroljov
Geir Karlstad
Andrey Bobrov
Stein Olav Krosby
lldar Garajev
Bronislav Snetkov
Masahiko Omura
Michael Spielmann
Michael Spielmann

Adne Sondral

Arjan Schreuder
Boris Uvarov

Ids Postma

Marco Kramer
Yusuke Imai
Christian Breuer
André Vreugdenhil
Bjarne Rykkje
Kesato Miyazaki
Kazuaki Kobayashi

Sang-Yeop Yeo
Remco olde Heuvel
Seung-Hwan Lee
Denny Morrison
Havard Bokko
Ted-Jan Bloemen
Sjoerd de Vries
Berden de Vries

Nr. 3

Jonathan Kuck

Brian Hansen

Simen Spieler Nilsen
Kristian Reistad Fredriksen
Emery Lehman

Emery Lehman

Liten BRONSEmedalje
Amund Sjgbrend

Jan Heida

Joop Pasman

Jan Alex de Vries

Jan Junell

Mikhail Avdejev

Sergej Berezin

Craig Kressler

Sergey Rybjanets
Jean Pichette
Li-Bin Im

Henk Groen
Bronislav Snetkov
Takuya Nakamura
Jaromir Radke
Uwe Tonat

Cor Jan Smulders

NED 4.18,58 Arjan Schreuder NED 4.19,33
NED 3.57,64 Sergej Barysjev URS 4.00,57
NED 4.21,37 Dave Tamburrino USA 4.22,52
NED 4.03,73 Brian Smith USA 4.04,60
JPN 4.08,64 Jan Bos NED 4.09,55
NED 4.10,28 Mark Knoll CAN 4.13,76
NED 3.53,06 Mark Knoll CAN 357,73
NED 3.59,40 Dmitrij Sjepel RUS 4.06,73
NED 4.10,73 Dmitrij Sjepel RUS 4.11,18
NED 4.04,74 Yuri Solinger NED 4.06,91
SWE 4.07,58 Maurice van de Dool NED 4.08,68
JPN 4.00,74 Naoki Yasuda JPN  4.01,69
NED 3.55,20 Marco Weber GER 3.57,12
NED 4.07,59 Robert Lehmann GER 4.07,95
CAN 4.02,18 Sven Kramer NED 4.03,77
NED 3.57,31 Wouter olde Heuvel NED 3.58,88
NOR 3.45,51 Wouter olde Heuvel NED 3.52,28
USA 3.52,05 Tim Roelofsen NED 3.53,52
NED 3.50,37 Koen Verweij NED 3.51,19
F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround
Nr. 2
NED 3.52,73 Pim Cazemier NED 3.53,63
NED 3.43,54 Sverre Lunde Pedersen NOR 3.47,05
NOR 3.55,85 Kristian Reistad Fredriksen = NOR 3.56,80
NOR 3.46,70 Simen Spieler Nilsen NOR 3.51,59
ITA 3.52,84 Jeong-Su Seo KOR 3.52,87
NED 3.52,05 Willem Hoolwerf NED 3.54,06
Liten S@LVmedalje
URS 7.55,51 Nikolaj Kuzmenko URS 8.05,88
NOR 8.03,57 Nikolaj Kuzmenko URS 8.03,68
JPN 7.47,96 Jan Alex de Vries NED 7.48,84
KOR 7.31,28 Eric Heiden USA 7.3517
USA 7.30,23 Hilbert van der Duim NED 7.33,86
USA 7.23,54 Hilbert van der Duim NED 7.28,86
JPN 7.21,10 Tom Erik Oxholm NOR 7.21,43
SWE 7.18,51 Sergej Berezin URS 7.24,49
URS 7.28,09 Geir Karlstad NOR 7.32,38
NOR 7.18,50 Igor Zjelezovskij URS 7.35,30
URS 7.19,25 Igor Malkov URS 7.20,15
NOR 7.30,50 Bronislav Snetkov URS 7.33,31
URS 7.28,00 Gerard Kemkers NED 7.31,02
URS 7.15,89 lldar Garajev URS 7.21,98
JPN 7.20,43 Michael Spielmann GDR 7.25,73
GDR 7.18,59 Cor Jan Smulders NED 7.19,14
GDR 7.19,13 Rintje Ritsma NED 7.24,61
NED 7.18,45 Marnix ten Kortenaar NED 7.28,94

Falko Zandstra

Arjan Schreuder

NOR

NED
URS
NED
NED
JPN

GER
NED
NED
JPN

JPN

KOR
NED
KOR
CAN
NOR
NED
NED
NED

USA
USA
NOR
NOR
USA
USA

NOR
NED
NED
NED
SWE
URS
URS
USA

URS
CAN
PRK
NED
URS
JPN

POL
GDR
NED
NED

4.21,03

4.01,49
4.23,62
4.05,75
4.11,07
4.18,60
4.00,21
4.08,19
4.11,33
4.08,72
4.09,62

4.01,83
3.57,22
4.08,84
4.04,25
4.00,37
3.52,84
3.56,99
3.51,87

3.54,22
3.47,60
3.57,57
3.52,30
3.53,94
3.55,31

8.08,14
8.04,84
7.58,07
7.37,47
7.41,21
7.34,61
7.21,47
7.26,72

7.34,61
7.45,89
7.23,61
7.39,64
7.34,37
7.27,11
7.27,24
7.30,33
7.26,90
7.29,67



1991 Calgary
1992  Warsaw
1993 Baselga di Pine

1994  Berlin S
1995  Seingjoki
1996  Calgary
1997  Butte

1998 Roseville
1999  Geithus FK
2000  Seingjoki

2001 Groningen K
2002  Collalbo
2003 Kushiro
2004 Roseville
2005  Seinjoki
2006  Erfurt

2007 Innsbruck
2008 Changchun

2009  Zakopane
2010 Moskva K
2011 Seinajoki
2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH
2015  Warszawa
2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019 Baselga di Piné

2020 Tomaszow-Maz.

MENN Lagtempo
Ar Sted

1999  Geithus FK

2000  Seingjoki

Ar Sted
2001 Groningen K

Falko Zandstra
Boris Uvarov

Rene Taubenrauch
Jan Bos

Bob de Jong

Bob de Jong
Jelmer Beulenkamp
Mark Tuitert

Kesato Miyazaki
Johan Rojler

Johan Rojler
Marco Weber
Robert Lehmann
Arjen van der Kieft
Sven Kramer
Havard Bokko
Sjoerd de Vries
Koen Verweij

Distansevinner, allround
Koen Verweij

Koen Verweij

Sverre Lunde Pedersen
Sverre Lunde Pedersen
Emery Lehman

Nils van der Poel

Patrick Roest

Benjamin Donnelly

Chris Huizinga

Jae-Won Chung

Lukas Mann

Keiji Shirahata
Alexander Baumgartel
Ids Postma

Vitalij Novitsjenko
Mitsuru Watanabe
Mark Knoll

André Vreugdenhil
Dmitrij Sjepel

Mark Tuitert

Jan Friesinger

Tom Prinsen

Ivan Skobrev
Matteo Anesi
Vitalij Mikhailov
Havard Bgkko
Ted-Jan Bloemen
Tim Roelofsen
Berden de Vries

Nr. 3

Jonathan Kuck
Antoine Gélinas-Beaulieu
Simen Spieler Nilsen
Cheol-Min Kim

Simen Spieler Nilsen
Emery Lehman
Marcel Bosker

Marcel Bosker
Hyeon-Min Oh
Francesco Betti
Jae-Won Chung

NED 6.47,10 Sergej Barysjev URS 6.53,95
URS 7.29,14 Hiroyuki Noake JPN  7.29,55
GER 7.02,56 Keiji Shirahata JPN 7.08,16
NED 7.14,45 Marco Kramer NED 7.15,96
NED 7.09,49 Mark Knoll CAN 7.20,94
NED 6.37,55 Mitsuru Watanabe JPN 6.50,26
NED 7.00,23 Gijs Buitelaar NED 7.06,29
NED 7.19,15 Bjarne Rykkje NED 7.21,18
JPN  7.09,06 Jorg Dallmann GER 7.09,39
SWE 7.08,57 Maurice van de Dool NED 7.11,15
SWE 6.53,63 Marco Weber GER 6.55,07
GER 6.42,36 Tom Prinsen NED 6.43,08
GER 7.17,71 Remco olde Heuvel NED 7.18,41
NED 7.18,56 Paul Dyrud USA 7.25,55
NED 6.48,88 Wouter olde Heuvel NED 6.52,41
NOR 6.30,53 Wouter olde Heuvel NED 6.33,12
NED 6.57,87 Christian Pichler AUT 6.58,01
NED 6.38,90 Jan Blokhuijsen NED 6.40,18
F.o.m. 2009 ingen distansemedaljer utdelt - “Topp 3” kun blant deltakerne i allround
Nr. 2
NED 6.47,54 Brian Hansen USA 6.51,80
NED 6.25,15 Brian Hansen USA 6.33,89
NOR 6.51,07 Kristian Reistad Fredriksen NOR 6.51,17
NOR 6.35,03 Simen Spieler Nilsen NOR 6.44,50
USA 6.38,76 Andrea Giovannini ITA 6.43,50
SWE 6.41,29 Patrick Roest NED 6.43,88
NED 6.47,46 Emery Lehman USA 6.50,37
CAN 6.33,84 Min-Seok Kim KOR 6.35,20
NED 6.46,40 Graeme Fish CAN 6.58,48
KOR 6.20,75 Allan Dahl Johansson NOR 6.26,90
GER 6.41,51 Hallgeir Engebraten NOR 6.42,41
USA 6.40,33 Stepan Chistiakov RUS 6.43,65

Casey Dawson

Peder Kongshaug

( Oppvisningsovelse 1997 og 1998, offisiell JVM-gvelse - sma medaljer utdelt 1999 og 2000 over 8 runder )
VINNER ( Liten GULLmedalje )

NEDERLAND

- Ruud Leeuwenkamp
- Yuri Solinger

- Mark Tuitert

Republikken KOREA
- Dong-Hwa Chung

- Joon Mun

- Sang-Yeop Yeo

NED

KOR

411,71

4.10,87

Liten S@LVmedalje

TYSKLAND

- Jorg Dallmann

- Jan Friesinger

- Danny Leger
NEDERLAND

- Jacques de Koning

- Maurice van de Dool
- Auke Kranenborg

Offisielle Junior-VM-titler utdelt f.o.m. 2001 — 8 runder

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Republikken KOREA

KOR

4.04,01

S@aLV
JAPAN

GER

NED

JPN

412,78

4.13,67

4.05,93

Liten BRONSEmedalje

Republikken KOREA
- Jae-Bong Choi

- Seok-Woo Choi

- Jae-Man Park

TYSKLAND

- Jan Friesinger

- Stefan Heythausen
- Daniel Stahlkopf

BRONSE
NEDERLAND

JPN

GER
NED
BLR
JPN

CAN
NED
RUS
NED
GER

NED
RUS
ITA
BLR
NOR
NED
NED
NED

USA
CAN
NOR
KOR
NOR
USA
NED
NED
KOR
ITA

KOR
NOR

KOR

GER

NED

6.55,12
7.30,42
7.09,77
7.16,61
7.31,92
6.52,59
7.08,25
7.21,80
7.09,49
7.12,88

6.56,88
6.49,56
7.20,99
7.25,96
6.53,92
6.37,36
6.59,38
6.43,70

6.52,81
6.34,66
6.53,06
6.44,61
6.45,16
6.43,97
6.50,87
6.36,83
7.01,75
6.27,69
6.48,95
6.43,68

413,72

4.14,32

4.07,94



2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

Collalbo

Kushiro

Roseville

Seinajoki

Erfurt

Innsbruck

Changchun

Zakopane

Moskva K

Seinajoki

- Sang-Yeop Yeo
- Joon Mun
- Won-Chul Yoo

Republikken KOREA KOR
- Seung-Hwan Lee

- Sang-Yeop Yeo

- Joon Mun

JAPAN JPN
- Michihiro Ara

- Genki Matsuoka

- Shingo Doi

Republikken KOREA KOR
- Sang-Yeop Yeo

- Jong-Woo Lee

- Jin-Woo Lee

NEDERLAND NED
- Wouter olde Heuvel

- Michael Kaatse

- Sven Kramer

NEDERLAND NED
- Ted-Jan Bloemen

- Wouter olde Heuvel

- Boris Kusmirak

NEDERLAND NED
- Jan Blokhuijsen

- Tim Roelofsen (f)

- Sjoerd de Vries

- Stevin Hilbrands (q)

NEDERLAND NED
- Jan Blokhuijsen

- Koen Verweij

- Berden de Vries (f)

- Tom Schuit (q)

NEDERLAND NED
- Lucas van Alphen (q)

- Pim Cazemier

- Demian Roelofs (f)

- Koen Verweij

NORGE NOR
- Havard Holmefjord Lorentzen

- Simen Spieler Nilsen

- Sverre Lunde Pedersen

NEDERLAND NED

3.56,28

4.13,80

4.08,26

4.03,65

3.56,27

4.14,69

3.54,65

3.59,21

3.54,54

4.11,30

- Satoshi Kaneko
- Shingo Doi
- Naoki Yasuda

JAPAN

- Masaki Hirano
- Michihiro Ara
- Shingo Doi

NEDERLAND

- Remco olde Heuvel
- Rhian Ket

- Arjen van der Kieft

CANADA

- Denny Morrison

- Francois-Olivier Roberge
- Justin Warsylewicz

CANADA

- Denny Morrison

- Francois-Olivier Roberge
- Justin Warsylewicz

Republikken KOREA
- Jin-Yong Choi

- Yeong-Ho Kim

- Tae-Bum Mo

TYSKLAND

- Alexej Baumgartner
- Patrick Beckert

- Eric Rauschenbach

ITALIA

- Daniele Berlanda
- Marco Cingini

- Jan Daldossi

TYSKLAND

- Patrick Beckert

- Hubert Hirschbichler
- Niklas Kleyling

Republikken KOREA
- Hong-Seon Ha

- Woo-Jin Kim

- Seok-Min Park

NORGE

JPN

NED

CAN

CAN

KOR

GER

ITA

GER

KOR

NOR

3.59,98

4.14,93

4.09,62

4.04,84

3.58,77

4.24,74

4.05,64

4.05,39

3.54,57

4.41,50f

- Stefan Groothuis
- Tom Prinsen
- Simon Kuipers

NEDERLAND

- Tom Prinsen

- Beorn Nijenhuis

- Remco olde Heuvel

Republikken KOREA
- Seung-Hwan Lee

- Sang-Yeop Yeo

- Jong-Woo Lee

JAPAN

- Yasuyuki liyama
- Katsunori Sato
- Yuya Sakai

U.S.A.

- Mike Bluml

- Paul Dyrud

- Patrick Meek

CANADA

- Lucas Makowsky
- Matthew McLean
- Aaron Sadlier

Republikken KOREA
- Seong-Kon Hong

- Yeong-Ho Kim

- Tae-Bum Mo

U.S.A.

- Brian Hansen (f)

- Jonathan Kuck

- Trevor Marsicano

- Laurence Ducker (q)

U.S.A.

- Laurence Ducker
- Brian Hansen

- Jonathan Kuck

NEDERLAND

- Lucas van Alphen (q)
- Frank Hermans (f)

- Maurice Vriend

JAPAN

NED

KOR

JPN

USA

CAN

KOR

USA

USA

NED

JPN

4.02,88

4.15,97

4.12,30

4.07,91

3.59,15

4.09,94

3.58,91

4.01,16

3.53,09

4.06,99



2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Obihiro

Collalbo

Bjugn FH

Warszawa

Changchun

Helsinki

Salt Lake City

Baselga di Piné

Tomaszow-Maz.

Lagsprint, menn

Ar
2015

Sted
Warszawa

- Frank Hermans
- Thomas Krol
- Maurice Vriend

NORGE NOR
- Kristian Reistad Fredriksen

- Havard Holmefjord Lorentzen (f)

- Simen Spieler Nilsen (q)

- Sverre Lunde Pedersen

ITALIA ITA
- Andrea Giovannini

- Andrea Stefani

- Nicola Tumulero

Republikken KOREA KOR
- Min-Seok Kim

- Ki-Woong Park

- Han-Jae So

NEDERLAND NED
- Marcel Bosker

- Wesly Dijs

- Patrick Roest

Republikken KOREA KOR
- Min-Seok Kim

- Hyon-Min Oh

- Ki-Woong Park

JAPAN JPN
- Riki Hayashi

- Riku Tsuchiya

- Aoi Yokoyama

Republikken KOREA KOR
- Jae-Won Chung

- Do-Hyung Lee

- Min-Seok Kim

NORGE KOR
- Hallgeir Engebraten

- Tobias Flgiten

- Isak Haiby

RUSSLAND RUS
- Daniil Aldosjkin

- Stepan Chistiakov

- Pavel Taran

( Innfert f.o.m. 2015 over 3 runder )
JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Republikken KOREA KOR

3.54,02

3.56,73

4.01,42

4.01,50

3.54,47

4.09,65

3.43,55

3.56,50

3.52,39

1.24,22

- Kristian Reistad Fredriksen (f)

- Havard Holmefjord Lorentzen (q)
- Simen Spieler Nilsen

- Sverre Lunde Pedersen

Republikken KOREA
- Cheol-Min Kim

- Jin-Soo Kim

- Jin-Yeong Lee

Republikken KOREA
- Yeong-Jin Kim

- Jeong-Su Seo

- Han-Jae So

JAPAN

- Seitaro Ichinohe

- Shuya Ogawa

- Shane Williamson

Republikken KOREA
- Min-Seok Kim

- Hyon-Min Oh

- Ki-Woong Park
CANADA

- Benjamin Donnelly
- Christopher Fiala

- Tyson Langelaar
NEDERLAND

- Tijmen Snel

- Chris Huizinga

- Marwin Talsma
JAPAN

- Taishi Yamamoto
- Riki Hayashi

- Kohki Takamizawa
RUSSLAND

- Sergej Loginov

- Daniil Aldosjkin

- Stepan Christiakov
JAPAN

- Motonaga Arito

- Tsubasa Horikawa
- Taiyo Morino

S@aLV
NORGE

KOR

KOR

JPN

KOR

CAN

NED

JPN

RUS

JPN

NOR

3.55,69

3.59,94

4.02,05

4.02,46

3.58,29

4.11,08

3.44,68

3.57,28

3.55,17

1.25,43

- Junya Miwa
- Shota Nakamura
- Takuro Oda

NEDERLAND

- Jorjan Jorrritsma
- Thomas Krol

- Kaj Verbij

JAPAN

- Junya Miwa

- Shota Nakamura

- Masahito Obayashi

KINA

- Yiming Liu

- Chenglong Xu
- Fan Yang

JAPAN

- Riki Hayashi

- Seitaro Ichinohe

- Aoi Yokoyama
KINA

- Alemasi Kahanbai
-Yu Wu

- Chuang Zhang

NORGE

- Allan Dahl Johansson

- Marius Bratli

- Magnus Bakken Haugli

RUSSLAND

- Daniil Aldosjkin

- Aleksandr Podolskij
- Igor Shkolin

NEDERLAND
- Jordy van Workum
- Yves Vergeer

- Merijn Scheperkamp

NEDERLAND
- Jarle Gerrits
- Harm Visser
- Yves Vergeer

BRONSE
RUSSLAND

NED

JPN

CHN

JPN

CHN

NOR

RUS

NED

NED

RUS

3.56,34

4.01,95

4.02,59

4.04,69

3.59,11

4.14,09

3.44,73

3.58,32

3.55,88

1.25,49



2016  Changchun

2017  Helsinki

2018  Salt Lake City

2019 Baselga di Piné

2020 Tomaszow-Maz.

Medaljevinnere i Junior-VM enkeltdistanser 2009-2020

- Jun-Ho Kim
- Min-Seok Kim
- Seung-Yong Yang

RUSSLAND

- Aleksandr Tkatsj
- Viktor Musjtakov
- Mikhail Kazelin

NEDERLAND
- Niek Deelstra
- Thijs Govers
- Tijmen Snel

Republikken KOREA
- Jae-Woong Chung

- Seong-Hyeon Park
- Min Seok Kim

NEDERLAND

- Mika van Essen

- Merijn Scheperkamp
- Janno Botman

Republikken KOREA
- Sang-Hyeok Cho

- Sang-Hun Oh

- Byeong- Hun Lee

RUS

NED

KOR

NED

KOR

1.23,09

1.25,65

1.20,46

1.25,13

1.22,13

- Magnus Myhren Kristensen
- Bjgrn Magnussen
- Henrik Fagerli Rukke

KINA

- Tingyu Gao

- Tao Yang

- Alemasi Kahanbai

CANADA

- Connor Howe

- David La Rue

- Tyson Langelaar

TYSKLAND

- Ole Jeske

- Max Reder

- Paul Galczinsky

Republikken KOREA
- Sang-Hun Oh

- Sang-Hyeok Cho

- Jun-Hyeong Park

RUSSLAND

- Daniil Aldosjkin

- Stepan Chistiakov
- Artem Arefjev

CHN

CAN

GER

KOR

RUS

1.24,84

1.25,94

1.20,76

1.25,31

1.23,28

- Daniil Bobyr
- Mikhail Kazelin
- Viktor Musjtakov

HVITERUSSLAND

- Stanislav Ignatenko
- Jevgenij Bolgov

- Ignat Golovatjuk

TYSKLAND

- Ole Jeske

- Jeremias Marx
- Max Reder

RUSSLAND

- Aleksandr Podolskij
- Ruslan Zakharov

- Sergej Loginov
RUSSLAND

- Artem Arefjev

- Nikolaj Trusov

- Sergej Loginov
NEDERLAND

- Jarle Gerrits

- Kai In't Veld

- Stefan Westenbroek

KVINNER 2x500 m

Ar Sted

2009  Zakopane

2010 Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH
F.o.m. 2015 kun en 500 m :
2015  Warszawa

2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019 Baselga di Piné
2020 Tomaszow-Maz.

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Olga Fatkulina
Jekaterina Ajdova
Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Hyung-Yung Kim
Vanessa Bittner

Vanessa Bittner
Darja Katsjanova
Darja Katsjanova
Kurumi Inagawa
Femke Beuling
Femke Kok

RUS
KAZ
CZE
CZE
KOR
AUT

AUT
RUS
RUS
JPN

NED
NED

80,08
78,13
80,71
78,90
79,64
79,68

40,26
39,09
39,90
38,22
38.38
38.49

S@aLV

Jee-Min Ahn

Lotte van Beek
Jekaterina Ajdova
Hyun-Jung Kim
Vanessa Bittner
Antoinette de Jong

Darja Katsjanova
Min-Jo Kim

Nan Sun

Jutta Leerdam
Femke Kok

Moe Kumagai

KOR
NED

KOR
AUT
NED

RUS
KOR
CHN
NED
NED
JPN

Oppdatert av Roar Eriksen, NSF//SG - pr. 23. februar 2020

80,71
79,23
80,97
79,19
80,10
80,73

40,49
39,55
40,95
38,26
38.64
39.14

BRONSE

Yukana Nishina
Janine Smit
Hyun-Jung Kim

Miho Takagi

Kako Yamane

Bente van den Berge

Nan Sun
Jelizaveta Kazelina
Jutta Leerdam
Michelle de Jong
Michelle de Jong
Robin Groot

BLR

GER

RUS

RUS

NED

JPN
NED
KOR
JPN
JPN
NED

CHN
RUS
NED
NED
NED
NED

1.25,00

1.26,10

1.20,94

1.25,37

1.24,01

81,25
79,25
81,61
79,44
80,82
80,96

40,54
39,79(4)
41,10
38,48
38,81
39,86



KVINNER 1000 m
Ar Sted

2009  Zakopane

2010 Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH

2015  Warszawa

2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019  Baselga di Pine
2020 Tomaszow-Maz.
KVINNER 1500 m
Ar Sted

2009  Zakopane

2010 Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH

2015 Warszawa

2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019  Baselga di Pine
2020 Tomaszow-Maz.

KVINNER 3000 m

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Roxanne van Hemert
Lotte van Beek
Karolina Erbanova
Miho Takagi
Vanessa Bittner
Antoinette de Jong
Vanessa Bittner
Jelizaveta Kazelina
Darja Katsjanova
Joy Beune
Michelle de Jong
Femke Kok

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Roxanne van Hemert
Lotte van Beek
Karolina Erbanova
Karolina Erbanova
Miho Takagi
Melissa Wijfie
Melissa Wijfie
Jelizaveta Kazelina
Jutta Leerdam

Joy Beune

Femke Kok

Robin Groot

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Ar Sted

2009  Zakopane Yvonne Nauta
2010 Moskva K Lotte van Beek
2011 Seinajoki Do-Young Park
2012  Obihiro Do-Young Park
2013  Collalbo Antoinette de Jong
2014  Bjugn FH Antoinette de Jong
2015  Warszawa Melissa Wijfje
2016  Changchun Jelizaveta Kazelina
2017  Helsinki Joy Beune

2018  Salt Lake City Joy Beune

2019 Baselga di Piné Ragne Wiklund
2020 Tomaszow-Maz. Robin Groot
KVINNER __ Fellesstart

Ar Sted

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

NED
NED
CZE
JPN

AUT
NED
AUT
RUS
RUS
NED
NED
NED

NED
NED
CZE
CZE
JPN

NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NED

NED
NED
KOR
KOR
NED
NED
NED
RUS
NED
NED
NOR
NED

1.20,55
1.17,00
1.21,41
1.17,69
1.18,72
1.18,82
1.19,73
1.18,30
1.21,87
1.14,21
1.17,68
1.17,14

2.02,91
1.57,95
2.03,86
2.00,45
2.01,56
2.00,65
2.04,15
2.00,68
2.07,29
1.54,21
2.03,73
2.01,04

4.21,54
412,25
4.21,51
4.08,48
4.19,56
4.16,74
422,58
4.15,90
4.35,90
3.59,47
4.20,01
4.13,55

S@LV

Hege Bokko
Hege Bokko
Hege Bokko
Karolina Erbanova
Miho Takagi
Melissa Wijfje
Sanneke de Neeling
Darja Katsjanova
Joy Beune

Jutta Leerdam
Femke Kok

Robin Groot

S@LV

Yvonne Nauta
Hege Bokko

Pien Keulstra
Bo-Reum Kim
Kaitlyn McGregor
Antoinette de Jong
Sanneke de Neeling
Esther Kiel

Sanne in ‘t Hof
Jutta Leerdam
Karolina Bosiek
Femke Kok

S@aLV

Do-Young Park
Yvonne Nauta
Bo-Reum Kim
Bo-Reum Kim
Miho Takagi
Melissa Wijfie
Sanneke de Neeling
Ji-Woo Park
Sanne in ‘t Hof
Jutta Leerdam
Robin Groot
Momoka Horikawa

S@aLV

NOR
NOR
NOR
CZE
JPN

NED
NED
RUS
NED
NED
NED
NED

NED
NOR
NED
KOR
Sul

NED
NED
NED
NED
NED
POL
NED

KOR
NED
KOR
KOR
JPN

NED
NED
KOR
NED
NED
NED
JPN

1.20,63
1.17,40
1.22,32
1.18,14
1.19,03
1.19,46
1.20,44
1.19,25
1.23,06
1.14,38
1.18,16
1.17,97

2.05,28
1.59,32
2.04,94
2.00,67
2.02,06
2.01,71
2.05,29
2.02,24
2.08,09
1.54,31
2.03,75
2.01,28

4.24,82
4.14,29
4.23,55
4.10,07
4.20,30
4.19,22
4.26,46
4.16,54
4.37,14
4.05,19
4.20,24
417,46

BRONSE

Olga Fatkulina
Karolina Erbanova
Kali Christ

Kate Hanly
Antoinette de Jong
Sanneke de Neeling
Jelizaveta Kazelina
Mei Han

Béatrice Lamarche
Elisa Dul

Karolina Bosiek
Marrit Fledderus

BRONSE

Olga Fatkulina
Karolina Erbanova
Hege Bokko

Pien Keulstra
Antoinette de Jong
Jelizaveta Kazelina
Ji-Woo Park
Béatrice Lamarche
Darja Katsjanova
Elisa Dul

Ragne Wiklund
Merel Conijn

BRONSE

Roxanne van Hemert
Jelena Sokhrjakova
Pien Keulstra

Pien Keulstra
Kaitlyn McGregor
Jade van der Molen
Jelizaveta Kazelina
Esther Kiel

Jutta Leerdam
Lemi Williamson
Karolina Bosiek
Merel Conijn

BRONSE

RUS
CZE
CAN
CAN
NED
NED
RUS
CHN
CAN
NED
POL
NED

RUS
CZE
NOR
NED
NED
RUS
KOR
CAN
RUS
NED
NOR
NED

NED
RUS
NED
NED
Sul

NED
RUS
NED
NED
JPN

POL
NED

1.20,73
1.18,01
1.22,40
1.18,82
1.19,23
1.20,51
1.20,63
1.19,55
1.23,52
1.15,31
1.18,61
1.19,06

2.05,54
1.59,77
2.05,05
2.01,03
2.02,80
2.03,97
2.06,80
2.02,48
2.08,33
1.56,83
2.04,08
2.02,71

4.25,98
4.15,50
4.25,81
4.11,86
4.20,81
4.21,39
4.27,65
4.16,57
4.38,27
4.05,96
4.20,26
4.18,79



2015 Warszawa

2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019 Baselga di Piné
2020 Tomaszow-Maz.

MENN 2x500 m
Ar Sted

2009  Zakopane
2010  Moskva K
2011 Seingjoki
2012  Obihiro
2013  Collalbo
2014  Bjugn FH

F.o.m. 2015 kun en 500 m :

2015  Warszawa

2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019  Baselga di Pine
2020 Tomaszow-Maz.

MENN 1000 m
Ar Sted

2009  Zakopane
2010  Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH

2015  Warszawa
2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019 Baselga di Piné
2020 Tomaszow-Maz.

MENN 1500 m
Ar Sted

2009  Zakopane
2010  Moskva K
2011 Seinajoki
2012  Obihiro
2013  Collalbo
2014  Bjugn FH
2015  Warszawa
2016  Changchun

Vanessa Bittner
Ayano Sato

Elisa Dul

Béatrice Lamarche
Laura Peveri
Robin Groot

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Mitchell Whitmore
Artur Nogal
Sung-Kyu Kim
Laurent Dubreuil
Tsubasa Hasegawa
Kai Verbij

Jun-Ho Kim

Ignat Golovatjuk
Koki Kubo
Jae-Woong Chung
Koki Kubo
Katsuhiro Kuratsubo

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Jan Daldossi
Brian Hansen
Sung-Kyu Kim

Havard Holmefjord Lorentzen, NOR

Joon-Hong Im

Kai Verbij

Fan Yang

Benjamin Donnelly
Allan Dahl Johansson
Koki Kubo

Janno Botman

Peder Kongshaug

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Pim Cazemier

Brian Hansen

Sverre Lunde Pedersen
Sverre Lunde Pedersen
Jeong-Su Seo

Fan Yang

Patrick Roest

Min-Seok Kim

AUT
JPN
NED
CAN
ITA

NED

USA
POL
KOR
CAN
JPN

NED

KOR
BLR
JPN
KOR
JPN
JPN

ITA
USA
KOR

KOR
NED
CHN
CAN
NOR
JPN

NED
NOR

NED
USA
NOR
NOR
KOR
CHN
NED
KOR

73,12
71,62
73,45
71,12
71,81
73,01

36,43
35,72
36,86
34,66
36,22
35.27

12,35
10,81
13,95
11,24
11,37
12,40
12,80
10,85
14,25
1.07,76
1.11,25
1.10,81

[ QL N QUL (K S G G G

1.52,66
1.46,83
1.54,71
1.49,14
1.50,27
1.51,87
1.52,31
1.48,46

Cho-Won Park
Esther Kiel
Sanne in ‘t Hof
Karolina Bosiek
Yuhan Ma
Laura Peveri

S@aLV

Richard MacLennan
Richard MacLennan
Laurent Dubreuil
Tsubasa Hasegawa
Joon-Hong Im
Takuya Goto

Fan Yang
Christopher Fiola
Xuefeng Sun
Torai Ishikawa
Artem Arefjev
Artem Arefjev

S@LV

Jonathan Kuck
Richard MacLennan
Tommi Pulli

Tommi Pulli

Kai Verbij

Armin Hager
Patrick Roest
Min-Seok Kim

Koki Kubo

Allan Dahl Johansson
Jae-Won Chung
Sang-Hyeok Cho

S@aLV

Roman Kretsj

Koen Verweij

Bailin Li

Thomas Krol

Simen Spieler Nilsen
Kai Verbij

Min-Seok Kim
Benjamin Donnelly

KOR
NED
NED
POL
CHN
ITA

CAN
CAN
CAN
JPN
KOR
JPN

CHN
CAN
CHN
JPN

RUS
RUS

CAN
CAN
FIN

FIN

NED
AUT
NED
KOR
JPN

NOR
KOR
KOR

KAZ

NED
CHN
NED
NOR
NED
KOR
CAN

73,78
71,79
73,55
71,77
72,21
73,42

36,72
35,97
36,90
34,87
36,28
35.28

1.12,43
1.10,93
1.14,90
1.11,30
1.11,67
1.13,01
1.13,01
1.10,98
1.14,29
1.08,02
1.11,60
1.10,94

1.53,21
1.47,96
1.55,25
1.49,80
1.51,04
1.52,74
1.53,26
1.48,56

Melissa Wijfie
Béatrice Lamarche
Béatrice Lamarche
Laura Peveri
Robin Groot

Merel Conijn

BRONSE

Guillaume Blais-Dufour
Aleksej Bondartsjuk
Tsubasa Hasegawa
Wu-Jin Kim

Jun-Ho Kim

Dai Dai Ntab

Patrick Roest

Tao Yang

Ruslan Zakharov
Koki Kubo
Katsuhiro Kuratsubo
Wataru Morishige

BRONSE

Roman Kretsj
Koen Verweij
Maurice Vriend
Laurent Dubreuil
Lennart Velema
Taro Kondo
Stanislav Palkin
Marten Liiv

Tyson Langelaar
Jae-Woong Chung
Stepan Christiakov
Katsuhiro Kuratsubo

BRONSE

Jan Daldossi
Antoine Gélinas-Beaulieu

Havard Holmefjord Lorentzen, NOR
Havard Holmefjord Lorentzen, NOR

Thijs Roozen
Patrick Roest
Emery Lehman
Marcel Bosker

NED
CAN
CAN
ITA

NED
NED

CAN

JPN

KOR
KOR
NED

NED
CHN
RUS
JPN
JPN
JPN

KAZ
NED
NED
CAN
NED
JPN

EST
CAN
KOR
RUS
JPN

ITA
CAN

NED
NED
USA
NED

73,83
72,08
74,35
72,29
72,92
73,57

37,30
36,03
37,31
35,00
36,35
35,34

1.12,70
1.10,97
1.14,91
1.11,32
1.11,81
1.13,38
1.13,82
1.11,15
1.14,91
1.08,33
1.11,92
1.10,95

1.53,26
1.48,44
1.55,57
1.50,40
1.51,63
1.53,01
1.53,82
1.50,28



2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019  Baselga di Pine
2020 Tomaszow-Maz.
MENN 5000 m
Ar Sted

2009  Zakopane

2010 Moskva K

2011 Seinajoki

2012  Obihiro

2013  Collalbo

2014  Bjugn FH

2015  Warszawa

2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019  Baselga di Pine
2020 Tomaszow-Maz.
MENN Fellesstart
Ar Sted

2015 Warszawa

2016  Changchun
2017  Helsinki

2018  Salt Lake City
2019  Baselga di Pine
2020 Tomaszow-Maz.

Allan Dahl Johansson
Allan Dahl Johansson
Jae-Won Chung
Tsubasa Horikawa

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Koen Verweij

Koen Verweij

Sverre Lunde Pedersen
Sverre Lunde Pedersen
Emery Lehman

Nils van der Poel

Nils van der Poel
Benjamin Donnelly

Chris Huizinga

Jae-Won Chung

Lukas Mann

Daniil Aldosjkin

JUNIOR VERDENSMESTER (GULL)

Hyeon-Min Oh
Min-Seok Kim
Chris Huizinga
David La Rue
Gabriel Odor
Tsubasa Horikawa

NOR
NOR
KOR
JPN

NED
NED
NOR
NOR
USA
SWE
SWE
CAN
NED
KOR
GER
RUS

KOR
KOR
NED
CAN
AUT
JPN

1.54,05
1.43,62
1.48,82
1.49,48

6.47,54
6.25,15
6.51,07
6.35,03
6.38,76
6.41,29
6.46,57
6.33,84
6.46,40
6.20,75
6.41,51
6.36,17

Chris Huizinga
David La Rue
Sergej Loginov
Stepan Chistiakov

S@LV

Brian Hansen

Brian Hansen

Kristian Reistad Fredriksen
Simen Spieler Nilsen
Andrea Giovannini
Patrick Roest

Patrick Roest
Min-Seok Kim

Marwin Talsma

Allan Dahl Johansson
Hallgeir Engebraten
Yves Vergeer

S@LV

Marcel Bosker
Christopher Fiola
Hyeon-Min Oh
Ethan Cepuran
Merijn Scheperkamp
Gabriel Odor

NED
CAN
RUS
RUS

USA
USA
NOR
NOR
ITA

NED
NED
KOR
NED
NOR
NOR
NED

NED
CAN
KOR
USA
NED
AUT

1.55,12
1.44,59
1.50,81
1.49,88

6.51,80
6.33,89
6.51,17
6.44,50
6.43,50
6.43,88
6.47,46
6.35,20
6.56,45
6.26,90
6.42,41
6.39,58

Tyson Langelaar
Min-Seok Kim
Francesco Betti
Jae-Won Chung

BRONSE

Jonathan Kuck
Antoine Gélinas-Beaulieu
Simen Spieler Nilsen
Cheol-Min Kim

Simen Spieler Nilsen
Emery Lehman
Emery Lehman

Chris Huizinga
Graeme Fish

Igor Shkolin

Daniil Aldosjkin

Casey Dawson

BRONSE

Bin Zhou
Benjamin Donnelly
Graeme Fish
Min-Seok Kim
Tsubasa Horikawa
Jae-Wan Shin

CAN
KOR
ITA

KOR

USA
CAN
NOR
KOR
NOR
USA
USA
NED
CAN
RUS
RUS
USA

CHN
CAN
CAN
KOR
JPN

KOR

1.55,66
1.45,11
1.50,83
1.50,08

6.52,81
6.34,66
6.53,06
6.44,61
6.45,16
6.43,97
6.50,37
6.36,00
6.58,48
6.27,17
6.46,05
6.40,33



